
Шифра Артикал Опис Димензии
единечно 

пакување
ГПЦ Препорачана МПЦ

AB1138 BORDEL Дрвена кутија за шише [36cm/12cm/11cm] 1 1.217 1.740

AB1234 SAIPAN Отворач со тапа [13,5cm/3cm] 10 178 255

AB1395 PILSEN Отворач за шише од бамбус и метал со магнет [3,5cm/12,6cm/0,4cm]100 88 125

AB1396 DAVY Отворач за шише [4cm/12cm/0,3cm] 50 52 74

AB4090 RODEN Отварач од не'рѓосувачки челик со рачка од  дрво [14,4cm/2,2cm/4cm] 50 52 74

AB4091 VENET Сет од додатоци за вино од не'рѓосувачки челик [4,2cm/14,9Ø] 1 600 858

AB4111 COLINS Отварач изработен од бамбус [10,5cm/1cm/4cm] 50 110 158

AB4112 MALBEC Сет за вино со додатоци од не'рѓосувачки челик [14cm/4,5cm/10cm] 1 470 673

AB4121 QUINTO Метална кофа за ладење на пијалоци [18,5cm/23Ø] 1 308 441

AB4129 TINTOS Вински сет со додатоци од не'рѓосувачки челик и бамбус [16cm/4,8cm/10cm] 1 600 858

AB4208 LAMBIC Метална корпа со алуминиумски отворач за шишиња [18,5cm/23Ø] 1 324 464

AC1692 TIDUR Вреќа за спиење [80cm/210cm] 1 1.246 1.782

AG1005 KURTIS Нотес А5 со спирала [14,5cm/21cm/2cm] 1 357 510

AG1127 VASIR Нотес А5 со магнетно затварање [14,5cm/21cm/2cm] 1 349 499

AG1128 KOVEN Нотес А5 со магнетно затварање [14,5cm/21cm/2cm] 1 349 499

AG8068 HERA Нотес А5 со спирала [15,8cm/21cm/2,4cm]1 235 336

AG8083 SELKIS Нотес од вештачка кожа со дополнителни 4 страници со мапи [17,6cm/24,5cm/2,1cm]1 316 452

AL1186 ALISON Подлога за компјутерско глувче [20cm/22,5cm/2cm] 1 178 255

AL1187 DRAX Подлога за компјутерско глувче [20cm/22cm/2cm] 1 211 302

AL2993 LEBAK Подлога за компјутерско глувче [22cm/0,25cm/18cm]100 62 88

AL2997 YUBA Подлога за компјутерско глувче [20Ø] 100 28 41

AL2998 SONIC Подлога за компјутерско глувче XL [70cm/35cm] 10 274 392

AL3030 ALAX Подлога за глувче со вграден безжичен полнач [26cm/20,3cm] 25 600 858

AL3038 DEMAR Подлога за глувче со вграден безжичен полнач [31cm/0,8cm/27cm] 10 852 1.218

AM1316 RINDAL Освежувач на воздух [4,8cm/2,3Ø] 100 62 88

AN1018 SIMBA Дозер за кеси за домашни миленици со карабин [8,2cm/4,1cm/5,4cm] 50 37 53

AN1019 SHIRA Склоплив сад за домашни миленици [5,2cm/12,9Ø] 50 73 104

AN1020 LANZA Топка за домашни миленици [6,4Ø] 20 42 60

AN1021 KORAT Прилагодливо ланче за домашни миленици [51cm/2,5cm] 20 23 33

AN1024 MUNTOK Преклопен сад за домашни миленици [10cm/17Ø] 10 151 216

AN1025 DEMAK Фризби за домашни миленици [20Ø] 10 89 128

AN1277 MANIK Куќа за птици од медијапан [13cm/17cm/14cm] 1 131 188

AN1685 NALAK Бандана за домашни миленици со рефлектирачка лента                    [13cm/15cm] 20 79 114

AS1232 DONA Стрес топка во форма на капка [8cm/6Ø] 20 42 60

AT1023 CENIX Џебен пепелник [8cm/1,1cm/8cm] 50 24 34

AT1376 BURMA Пепелник од рециклирана хартија [8,5cm/1,1cm/7,5cm] 50 36 51

AT1377 JOFRA Пепелник од плута [8cm/1,1cm/8cm] 50 44 63

BC1378 TADEUS Вага од бамбус со анти-лизгачка основа [30cm/30cm/2cm] 1 746 1.067

BC3028 RABIL Дигитална кујнска вага од бамбус [15cm/1,6cm/21,5cm]10 649 928

BI1169 MAGOX RPET шише со проѕирна матирана завршница [23,5cm/6,8Ø] 1 170 244

BI1178 VADER Термичко шише од не'рѓосувачки рециклиран челик [26,7cm/7,2Ø] 1 600 858

BI1224 LEVU Рециклирано шише во мат финиш со капче од бамбус [23cm/6,5Ø] 1 378 541

BI1357 FRESKI Термичко шише од нерѓосувачки челик во мат финиш [31,5cm/8Ø] 1 876 1.253

BI1360 POLIT Спортско шише со двојни ѕидови од не'рѓосувачки челик [26cm/7,5Ø] 1 543 777

BI1365 FENTAL Рециклирано алуминиумско шише со проѕирно капаче [23cm/7,3Ø] 1 219 313

BI1366 MEYER Термо шише од нерѓосувачки челик со капаче од бамбус [31,5cm/8Ø] 1 556 796

BI1517 PUMBA Шише од нерѓосувачки челик со двојни ѕидови [17,5cm/7,6Ø] 1 495 708

BI1537 TURMAN Термо шише од не'рѓосувачки челик во мат финиш [25cm/7,8Ø] 1 592 847

BI1545 VOZNAN Проѕирно рециклирано стаклено шише [22,5cm/6,2Ø] 1 128 183

BI1553 RAIDEN Рециклирано алуминиумско шише со метален финиш [24cm/7,3Ø] 1 214 306

BI1578 LEIMER Проѕирно шише од тритан [28,5cm/7,7Ø] 1 414 592

BI1579 RIGON Проѕирно шише од тритан [22cm/7,8Ø] 1 381 545

BI1580 ZIPI Шише што се преклопува [26,5cm/11,8cm] 20 45 65

BI1586 BOLT 2-во-1 термо шише                                                                                                       [26,1cm/7Ø] 1 795 1.137

BI1587 YOGER Шише од тритан со проѕирно тело                                                                    [27,5cm/7,5Ø] 1 256 367

BI1636 MARLEN Проѕирно шише од тритан, со детски дизајн [20,6cm/6,8Ø] 1 373 534

BI1696 COLBY Термос шише со двоен ѕид                                                                                      [25cm/7Ø] 1 479 684

BI1723 BASTI Шише со тело RPET и основа од плута                                                            [28cm/7,1Ø] 1 182 260

BI1724 TAKEL Шише со тело RPET 580ml                                                                                       [21,6cm/6,9Ø] 1 117 167

BI1725 FLANKER Шише со тело RPET 800ml                                                                                       [25,7cm/7,3Ø] 1 138 197

BI1786 PENSIL Термос шише со двоен ѕид, 930 ml                                                                     [28cm/9Ø] 1 860 1.230

BI1787 HEYDUD Термос шише со двоен ѕид, 750 ml                                                                     [25cm/8Ø] 1 686 981

BI1788 HEYMAN Термос шише со магнетен прстен за држач за телефон, 1 L                                                                                                  [30cm/9Ø] 1 761 1.088

BI1790W TOMAK 304 Рециклирано шише од нерѓосувачки челик,750 ml.    БЕЛА     [25cm/7,5Ø] 1 273 390

BI1790 TOMAK 305 Рециклирано шише од нерѓосувачки челик,750 ml.                       [25cm/7,5Ø] 1 264 378

BI1791W MIKEL 304 Рециклирано шише од нерѓосувачки челик,500 ml.    БЕЛА     [18,4cm/7,1Ø] 1 250 357

BI1791 MIKEL 305 Рециклирано шише од нерѓосувачки челик,500 ml.                      [18,4cm/7,1Ø] 1 242 346

BI1792 NUFRIK Двоѕидно термо шише со отстранлив 3W звучник, 650 ml                [30cm/8Ø] 1 1.416 2.025

BI1793 NOBUK Термос шише од рециклиран 304 нерѓосувачки челик, 500 ml.      [22,5cm/7,5Ø] 1 540 772

BI4059 COPO Термос шише, погодно за сублимација [25,5cm/7,3Ø] 1 479 684

BI4067 VALSAN Шише од рециклиран полиетилен терефталат, 600ml [21,5cm/6,5Ø] 1 125 179

BI4093 YISEL Челично термо шише [28,5cm/7,3Ø] 1 917 1.311

BI4098 KASTER 600мл стаклено шише со торбичка во боја и ремен за носење [16,2cm/8,8Ø] 1 76 108

BI4099 SANDI Стаклено шише со проѕирна основа во боја [26cm/7,1Ø] 1 100 144

BI4100 SOTOS Шише од не'рѓосувачки челик со бамбусово капаче [22cm/6,3Ø] 1 357 510
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BI4104 TRAIL Шише со преклопување за транспорт на пијалоци [25cm/9cm] 50 281 401

BI4105 KALE Шише со двојни ѕидови од нерѓосувачки челик [27cm/7,1Ø] 1 641 916

BI4106W PALMER Термос со двоен ѕид од не'рѓосувачки челик - Белa [22cm/6,5Ø] 1 389 557

BI4106 PALMER Термос со двоен ѕид од не'рѓосувачки челик [22cm/6,5Ø] 1 381 545

BI4122W BALAX Термо шише од не'рѓосувачки челик, Бело [22,5cm/7,4Ø] 1 446 638

BI4122 BALAX Термо шише од не'рѓосувачки челик [22,5cm/7,4Ø] 1 438 626

BI4125 TAREK Шише од не'рѓосувачки челик со мат финиш [25,7cm/7,4Ø] 1 292 418

BI4126W FANCY Термо шише од не'рѓосувачки челик, Бело [26,3cm/7Ø] 1 552 789

BI4126 FANCY Термо шише од не'рѓосувачки челик [26,3cm/7Ø] 1 543 777

BI4136 LAWAS Стаклено шише со обвивка од природна плута [22,5cm/6,4Ø] 1 203 290

BI4137 SIBU Стаклено шише со обвивка од јута и капаче од бамбус [22,5cm/6,4Ø] 1 237 339

BI4139W TORKE Термос од не'рѓосувачки челик со двоен ѕид, Бело [26cm/6,9Ø] 1 548 784

BI4139 TORKE Термос од не'рѓосувачки челик со двоен ѕид [26cm/6,9Ø] 1 540 772

BI4141 WALKER Плоска од не'рѓосувачки челик [9,3cm/11,2cm/2,1cm]50 227 325

BI4144W MAGUN Шише од не'рѓосувачки челик, Бело [22,5cm/7,4Ø] 1 333 476

BI4144 MAGUN Шише од не'рѓосувачки челик [22,5cm/7,4Ø] 1 324 464

BI4145 BELUGA Шише од не'рѓосувачки челик со двоен ѕид [30,5cm/8Ø] 1 560 800

BI4149W KEMY Термо шише во двојна облога од нерѓосувачки челик, Бело [23,5cm/6,8Ø] 1 511 731

BI4149 KEMY Термо шише во двојна облога од нерѓосувачки челик [23,5cm/6,8Ø] 1 503 719

BI4200 SELBY Шише од нерѓосувачки челик за сублимација [25,7cm/7,1Ø] 1 292 418

BI4201W TISET Шише со двоен ѕид со капак од бамбус, Бело [21cm/7,3Ø] 1 503 719

BI4201 TISET Шише со двоен ѕид со капак од бамбус [21cm/7,3Ø] 1 495 708

BI4203 SAOKO Стаклено шише од боросиликатно стакло [23,9cm/7Ø] 1 535 766

BI4204 GELDA Алуминиумско шише со карабинер и капаче од бамбус [17,1cm/6,6Ø] 1 225 322

BI4205 BROLY Алуминиумско шише со карабинер и капаче од бамбус [24,3cm/7,3Ø] 1 300 429

BI4211 COIBA Шише со двојни ѕидови од не'рѓосувачки челик [22cm/7Ø] 1 762 1.090

BI4212 LEWIK Рециклирано алуминиумско шише [22,5cm/6,6Ø] 1 219 313

BI4213 KISKO Рециклирано алуминиумско шише [23,5cm/6,6Ø] 1 251 360

BI4214 RENKO Рециклирано алуминиумско шише [17,5cm/6,6Ø] 1 187 267

BK5621 LAMBERT Ќебе направено од 180 г/м² волна [120cm/150cm] 1 381 545

BK5622 BERING Ќебе направено од 200 г/м² волна [130cm/160cm] 1 506 724

BK5624 BRANDON Ќебе од рециклиран полиетилен терефталат 200 г/м². [150cm/120cm] 1 600 858

BK5625 DANERIS Поларно ќебе со третман против пилинг [160cm/130cm] 1 490 701

BK5626 GLORY Поларно ќебе [130cm/165cm] 1 1.136 1.624

BK5627 GANTE Термо ќебе за спортски активности [210cm/130cm] 50 39 56

BL1063 ZAGREB Метално "touch" хемиско пенкало [14,2cm/1,1Ø] 50 30 43

BL1064 KANOR Пенкало од рециклирана ABS пластика [14cm/1cm] 50 15 22

BL1078 TANSA Пенкало од бамбус и рециклиран алуминиум [14cm/1Ø] 50 45 65

BL1239 RODAL Пенкало со црн мат хром и рециклиран алуминиум [14cm/1Ø] 50 39 56

BL1243 NEBEL Пластично хемиско пенкало со 3 мастила [14,8cm/1,1Ø] 50 28 39

BL1244 BORUX Пенкало со алуминиумско тело и бамбусов држач [14cm/1,2Ø] 50 28 39

BL1245 VAREL Пенкало од бамбус [15cm/1,2Ø] 50 37 53

BL1246 DEKEL Метално пенкало со бамбусов држач [14,5cm/1,2Ø] 50 34 49

BL1275 BORG Пенкало од рециклиран алуминиум [14cm/1,1Ø] 50 49 70

BL1319 BRAMAN Пенкало од метал и RPET полиестер 50 196 281

BL1320 ROMIL Пенкало од метал и рециклирана кожа [14,1cm/1,2Ø] 1 243 348

BL1321 TOMBOL Сет пенкало и ролер [13,6cm/1Ø] 1 389 557

BL1326 CORLES Пенкало со 3 мастила сино, црвено и црно [14cm/1,5Ø] 50 32 46

BL1328 SIVAN Повеќебојно пластично пенкало 100 15 21

BL1332 OSIRIS Хемиско пенкало од бамбус [14cm/1Ø] 50 29 42

BL1333 PERET Метално пенкало [14cm/1,3Ø] 50 39 56

BL1339 SILMA Метално пенкало со детали од бамбус [14,2cm/1Ø] 50 39 56

BL1340 KIKI Пенкало од рециклирана ABS пластика [13,5cm/1Ø] 50 15 21

BL1341 ROSES Метално "touch" пенкало со детали од розово злато [14cm/1,3Ø] 50 42 60

BL1342 BAMBIK Пенкало од бамбус со детали од алуминиум [14cm/1,5Ø] 100 19 28

BL1489 PERLA Пенкало со мат метална конструкција и детали од бакар [14cm/1,3Ø] 50 45 65

BL1505 VERSO Метално пенкало со гумена завршница и бамбус [14,1cm/1,1Ø] 50 46 66

BL1506 COPLA Метално пенкало со детали од бамбус [14,3cm/1Ø] 50 50 72

BL1513 ROLAND Пластично хемиско пенкало                                                           [14cm/1Ø] 50 15 21

BL1514 PIERO Пластично хемиско пенкало                                                           [14cm/1Ø] 50 7 10

BL1515 ASCARI Пенкало од рециклиран алуминиум и детали од бамбус [13,5cm/1,3Ø] 50 44 63

BL1516 CARINI Хемиско пенкало изработено од пченични влакна [13,8cm/1,05Ø] 50 11 16

BL1547 BROOK Пенкало со рециклирано ABS тело [14,5cm/1Ø] 50 54 77

BL1572 LOMOX Ролер метално пенкало [14cm/1,5Ø] 50 161 230

BL1599 LEONI Метално "touch" пенкало со мат финиш [13,99cm/1Ø] 50 34 49

BL1600 PROSA Метално пенкало [13,5cm/0,9Ø] 50 32 46

BL1601 FIRMUS Хексагонално пенкало со метално тело [13,8cm/1Ø] 50 41 58

BL1602 SALOM Хексагонално пенкало со метално тело [13,9cm/1Ø] 50 45 65

BL1603 LEIVA Метално "touch" пенкало                                                                    [14cm/1Ø] 50 47 67

BL1611 KENT Метално пенкало со детали од бамбус [14cm/1Ø] 50 86 123

BL1612 LOIS Хемиско пенкало  во кутија [13,5cm/1,065Ø] 50 135 193

BL1671 TORY Пенкало од рециклиран алуминиум                                               [14cm/1Ø] 50 37 53

BL1678 BRAVOS "touch" пенкало од рециклиран алуминиум                                 [14,5cm/1Ø] 30 78 111

BL1764 FIKE Пенкало со бамбусово тело                                                               [15cm/2Ø] 50 28 39

BL1765 FAYER "touch" пенкало со антистрес спинер                                             [15cm/1,1Ø] 50 41 58

BL1766 FIDGET "touch" пенкало со антистрес спинер                                             [15cm/2Ø] 100 30 43

BL1767 LINDBERG Ролер пенкало со рециклирано алуминиумско тело                 [14cm/1,1Ø] 50 48 68

BL1768 HETING "touch" пенкало со антистрес спинер и држач за телефон      [16cm/1,2Ø] 50 42 60

BL1769 RECLUS Рециклирано алуминиумско пенкало со мат гумен финиш    [14cm/1Ø] 50 39 56

BL1770 GARET "touch" пенкало од рециклиран алуминиум                                 [14cm/1Ø] 50 41 58

BL1772 ALISTER Шестоаголно пенкало со метално тело и копче од бамбус      [13,7cm/1,1Ø] 50 28 41

BL1816 ENDRIK "touch" пенкало од рециклиран алуминиум                                 [14,5cm/1Ø] 50 42 60

BL7972 SIMON Пенкало од рециклиран алуминиум [14cm/1Ø] 50 32 46
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BL7973 ALVIK Пенкало од рециклиран алуминиум и метални детали [14,2cm/1,1Ø] 50 71 102

BL7975 ALVOR Навлака за пенкало [15,5cm/2,5cm] 200 5 7

BL7982 PENTA Пенкало во мат финиш со бамбусов држач [14,3cm/1Ø] 50 21 30

BL7983 PIRGO Ролер пенкало од бамбус и метални детали [13,8cm/1,1Ø] 50 34 49

BL7986 DAVOS Пенкало од бамбус со метални детали [13,8cm/1,1Ø] 50 16 23

BL7990 OLTEN Метално "touch" пенкало со мат финиш и бамбус [14,5cm/1Ø] 50 33 48

BL7991 ALTON Промотивно пенкало од природна плута и челик [13,6cm/1,1Ø] 50 169 241

BL7992 SUVER Ролер пенкало во кутија [13,8cm/1,1Ø] 50 409 585

BL7993 REYDON Сет ролер пенкало и молив во елегантна кутија [13,6cm/1,1Ø] 25 1.022 1.461

BL7995 BURTON Картонска навлака со прозорец за пенкала [4cm/15,5cm] 400 4 6

BL8041 BODONI Пенкало од бамбус со метални детали во бамбусова кутија [17,5cm/2,5cm/5,7cm]25 527 754

BL8076 CONWI Пенкало со основа во сребрен ABS [14cm] 50 5 8

BL8078 NORFOLK Метално пенкало [13,6cm] 50 26 37

BL8079 ALDER Пенкало од рециклиран картон и пололактид [13,9cm] 50 11 15

BL8080 GILDON Пенкало од бабмус и полилактид [14cm] 50 16 23

BL8084 NAGOYA "touch" Пенкало на склопување [14cm] 50 20 29

BL8090 KRUGER "touch" Пенкало со алуминиумско куќиште [13,9cm/1Ø] 50 24 35

BL8093 BESKY Пенкало од бамбус со метални детали [14cm/1,1Ø] 50 34 49

BL8094 KUNOY Мултифункционално пенкало во 4 бои [14,1cm/1,3Ø] 50 14 20

BL8095 DOVER Метално пенкало [13,7cm/1Ø] 50 28 39

BL8096 DANTE ABS Пенкало [13,8cm/1Ø] 50 13 19

BL8098 SANDUR Мултифункционално пенкало во 3 бои [14,8cm/1,1Ø] 50 23 32

BL8099 CITIX Пластично пенкало [14cm/1,1Ø] 50 12 17

BO1027 KLEIN Чанта за рамо од RPET полиестер [20cm/22cm/4,5cm] 50 235 336

BO1029 PAKU Неткаена торба од 70 gsm, за сублимација [38cm/35cm] 50 32 45

BO1030 MOKET Неткаена торба од 70 gsm, за сублимација [35cm/40cm/15cm] 10 37 53

BO1065 CARLO Торба во рециклиран дезен [38cm/42cm] 10 178 255

BO1072 DEAM Торба од рециклиран тексас [38cm/42cm/9cm] 10 203 290

BO1098 DASHI Торба во мек и отпорен полиестер за сублимација                    [37cm/42cm/12cm] 10 94 135

BO1137 CAROLA Торба [43,5cm/31cm/13cm]5 146 209

BO1201 FANTOM Мултифункционалната торба [52cm/26cm/25cm] 1 2.596 3.712

BO1251 BARMER Рециклирана памучна торба [38cm/38cm/12cm] 10 235 336

BO1257 SAFIRA Рециклирана филц торба [40cm/42cm/15cm] 5 156 223

BO1349 ORCUS Чанта за пазарење во RPET полиестер со памук-120 gsm [35cm/42cm] 50 107 153

BO1350 BRAGI Голема торба од рециклирано памучно платно-330 gsm [35cm/52cm/18cm] 20 187 267

BO1352 MENDES Торба од рециклиран памук од 330 gsm и природен јута [41cm/41cm/13cm] 10 187 267

BO1507 DRAPER Торба за документи  од 600D RPET полиестер [40cm/28,5cm/3,5cm]10 105 151

BO1584 WILKINS Спортска торба изработена од 300D RPET                                     [45cm/25cm/15cm] 1 360 515

BO1588 TORLA Торба изработена од рециклиран памук од 240 g/m²                  [37cm/42cm/22cm] 25 264 378

BO1608 ELENA Торба за рамо [30cm/15cm/10cm] 20 284 406

BO1609 GIBONS Ранец изработен од PU кожа [18cm/28cm/7cm] 1 308 441

BO1610 LULU Чанта за рамо изработена од PU кожа [20cm/14cm/5cm] 50 260 371

BO1618 KENTIN Преклопен организатор за чизми                                                      [50cm/28cm/32,5cm]1 900 1.287

BO1621 FASLER Чанта изработена од сомотска ткаенина [37cm/39cm/8,5cm] 10 167 239

BO1634 MENEZ Ранец изработен од 600D RPET                                                          [21,5cm/16,5cm/9,5cm]1 284 406

BO1647 SANDY Торба за плажа изработена од 100% памук 260 g/m²                  [55cm/39cm/15cm] 10 255 364

BO1648 ZUKO Торба за плажа изработена од 100% памук 260 g/m²                  [55cm/39cm/15cm] 10 310 443

BO1649 HERON Торба од 100% памук 140 g/m²                                                             [38cm/45cm/11cm] 10 96 137

BO1650 KEON Торба 100% органски памук од 220 g/m²                                        [38cm/42cm] 10 110 158

BO1651 LOPIS Торба изработена од 100% органски памук од 220 g/m²           [38cm/42cm/9cm] 10 143 204

BO1652 PLIKA Торба на преклопување 120 g/m²                                                      [38cm/42cm] 10 109 155

BO1653 DORSI Торба изработена од 100% органски памук со боја 220 g/m²   [38cm/42cm] 10 159 227

BO1658 PATY Торба за плажа изработена од рециклиран памук 280 g/m²     [52cm/37cm/15cm] 10 261 373

BO1662 KIRK Торба изработена од рециклирана ткаенина од тексас              [38cm/43cm/9cm] 10 290 415

BO1679 MITXU Торба изработена од 100% памук 150 g/m²                                    [45cm/41cm/15cm] 20 130 186

BO1689 MIKA 100% памучна кеса 180 g/m² во боја со ремени од 70 cm.          [36cm/40cm] 50 101 144

BO1690 KATO 100% памучна кеса 180 g/m² во боја                                                [38cm/42cm/9cm] 10 151 216

BO1693 JOKIC Торба од 100% органски памук 270 g/m² во боја                         [38cm/42cm/9cm] 10 221 315

BO1738 KAPI Торба за на рамо изработена                                                              [14cm/19cm/6cm] 50 165 237

BO1754 LOREN Комбинирана кеса 140 g/m²                                                               [37cm/41cm] 20 50 72

BO1775 LAGAX Торба за струк изработена од 300D RPET со преден џеб          [19,5cm/13cm/5,5cm]50 170 244

BO7099 GAVIA Торба во ламинирана јута [48cm/15cm/35cm] 10 175 251

BO7110 NANTES Торба во ламинирана јута [40cm/16cm/32cm] 10 225 322

BO7114 HAMELIN Мултифункционална торба со врвки [42cm/34cm] 50 41 58

BO7122 OLMO 100 г/м² хартиена кеса [30cm/29cm/22cm] 200 22 31

BO7123 PINUS 120 г/м² хартиена кеса [12cm/36cm/10cm] 100 15 22

BO7124 MARABU Ранец со патент и џеб [30cm/18cm/40cm] 1 487 696

BO7125 BODEN 80 г/м² торба од неткаен материјал [38cm/35cm] 50 18 26

BO7126 DONET 80 г/м² торба од неткаен материјал [34cm/43cm] 50 15 22

BO7127 TRENTO 80 г/м² торба од неткаен материјал [43cm/34cm] 20 21 30

BO7128 TREVEL Торба од издржлив неткаен материјал со патент [68cm/41cm] 50 29 42

BO7137 MIRLO Торба со врвки за зацврстување [42cm/34cm] 10 76 109

BO7138 DODO Мултифункционален ранец [44cm/13cm/39cm] 1 913 1.306

BO7145 TEROS Ранец од 300D polyester. [30cm/12cm/40cm] 1 422 603

BO7146 CHUCAO Полиестерски ранец за лаптоп [28cm/13cm/43cm] 1 852 1.218

BO7147 VOLGA Комплет од 3 рециклирачки торби [99cm/44cm/28cm] 1 260 371

BO7148 KOPER Јутена торба [38cm/42cm/16cm] 10 235 336

BO7149 NIMES Јутена торба [38cm/41cm] 10 85 122

BO7150 CUANCA Мултифункционална торба со врвки [43cm/34cm] 10 91 130

BO7151 CALAO Мултифункционална торба со врвки [42cm/36cm] 10 31 44

BO7152 NINFA Мултифункционална торба со врвки [45cm/34,5cm] 10 70 100

BO7153 CONDOR Мал ранец со прилагодливи рачки [40cm/30cm] 1 219 313

BO7154 SISON Мал ранец со прилагодлини рачки [23cm/40cm] 1 204 292

Page 3



BO7155 KAGU Мултифункцинална торба со 8мм тенки врвки за затегнување [45cm/35cm] 10 62 88

BO7156 BERNA 100% 120 г/м² торба изработен од органски памук [38cm/42cm] 50 92 132

BO7157 ZORZAL Спортска торба со врвки 100% 600D полиестер. 150 gsm. [35,5cm/42,5cm] 10 128 183

BO7158 TUCAN Класичен ранец во отпорен полиестер 600D [28cm/12cm/38cm] 1 247 353

BO7159 NARBONA 100% 120 г/м² торба изработена од органски памук [40cm/40cm/10cm] 20 128 183

BO7160 NIZA 100% 105 г/м² памучна торба со 70 цм долги рачки, во боја [37cm/41cm] 50 61 87

BO7162 RIVOLI 100% 120 г/м² рециклирачка памучна торба [38cm/42cm] 50 71 101

BO7163 PARMA Торба во форма на вреќа изработна од јута и памук, со врвки [22cm/14cm] 20 47 67

BO7164 FLAY Торба во форма на вреќа изработна од јута и памук, со врвки [32cm/25cm] 20 76 109

BO7166 BARNET Голема неткаена торба за пазарење 80 gsm [33cm/38cm/25cm] 10 71 102

BO7167 GRETA Торба од 100% органски памук [40cm/40cm] 10 187 267

BO7168 KENSAL Торба од 100% органски памук [38cm/42cm/9cm] 10 195 278

BO7169 RIFTER Организатор за багажник во автомобил [34cm/28cm/25cm] 1 251 360

BO7170 NOVAK Мултифункционална торба [65cm/33cm/34cm] 1 990 1.415

BO7185 RAKU Склоплива торба од 100% памук (110 gsm) со јутено дно [35cm/39cm/10cm] 10 161 230

BO7188 PALMIRA Рециклирана памучна торбичка 120 gsm [38cm/42cm] 20 86 123

BO7189 INCA Рециклирана памучна торба и природен памук 120 гр. [38cm/41cm/8cm] 20 112 160

BO7190 MAFIL Торба со дно од 100% ткаенина од коноп (200 gsm) [38cm/42cm/10cm] 20 462 661

BO7191 SERPA Торба со дно од 100% ткаенина од коноп (200 gsm) [38cm/42cm] 20 373 534

BO7193 BONDY Торбичка од 100% органски памук (140 gsm) [38cm/42cm] 50 127 181

BO7194 VALMIR Торбичка од 100% памук  (180 gsm) [38cm/42cm] 50 105 151

BO7195 KIMEX Торбичка од 100% памук  (180 gsm) во боја [38cm/42cm] 50 165 237

BO7196 BERLIN Повеќебојна торбичка од 100% памук (180 г.см) [38cm/42cm] 20 157 225

BO7197 LUBIN Преклоплива торба - ладилник во 190T полиестер [45cm/36cm/9cm] 20 162 232

BO7198 BALMOR Мултифункционална торба изработена од 300D RPET [50cm/28cm/24cm] 1 827 1.183

BO7501 OCEAN Торба од неисткаена ткаенина, со мала рачка [30cm/40cm] 50 19 27

BO7502 RIVER Торба за шишиња од неисткаена ткаенина [40cm/17cm] 50 7 10

BO7503 LAKE Торба од неисткаена ткаенина, со долга рачка [40cm/35cm/12cm] 50 30 43

BO7504 SEA Торба од неисткаена ткаенина, со долга рачка [40cm/54cm] 50 38 55

BO7506 CREST Торба од неисткаена ткаенина, со долга рачка [40cm/36cm] 50 18 26

BO7511 CARIBU Несесер од проѕирна ПВЦ со зип патент. [17cm/12,5cm/4,5cm]50 29 42

BO7513 PARDELA Несесер од 600D полиестер со патент и практична рачка [20cm/9,8cm/8,3cm] 10 73 104

BO7514 YUBARTA Несесер од 600D полиестер со патент во иста боја. [22cm/14cm/6cm] 10 60 86

BO7515 LORA Торба за документи и лаптот од 600D полиестер [40,5cm/30cm/5,5cm]1 380 543

BO7517 CHARRAN Торба за документи од 600D полиестер [40cm/30,5cm/5,5cm]20 71 102

BO7518 GARZA Торба за документи во 600D полиестер. [27cm/13cm] 40 34 49

BO7519 BAGUETTE Торбичка направена од 100% 105 г/м памук [20cm/58cm] 10 41 58

BO7520 HILLOCK Торба за пазарување направена од 100% 105 г/м² памук [37cm/41cm] 50 49 70

BO7521 KNOLL Торба за пазарување направена од 100% 105 г/м² памук [36cm/40cm] 50 73 104

BO7522 PLEGABLE TOCO Торба за пазарување што се превиткува [42,5cm/38cm/7cm] 20 57 81

BO7523 PLEGABLE FOCHA Торба за пазарување што се превиткува [38cm/38cm] 10 58 84

BO7524 PLEGABLE ALONDRA Торба за пазарување што се превиткува [38cm/42cm] 50 28 40

BO7525 PLEGABLE DUNE Торба за пазарување што може да се превиткува [37cm/41cm] 10 71 102

BO7526 MILANO Ранец со врвки од 190Т полиестер во спортски дезени [43cm/43cm] 50 60 86

BO7527 SUBLIMACIÓN MITO Торба за пазарување, за сублимација [36cm/40cm] 50 32 46

BO7528 PLEGABLE ELANIO Детско ранче со врвки што може да се превиткува [26,5cm/32,5cm] 10 60 86

BO7529 AZOR Детска торба од неткаен материјал, со дезени за боење [20,5cm/22cm] 50 22 31

BO7530 TURCAZ Детска торба од неткаен материјал, со дезени за боење [25cm/30cm] 50 32 46

BO7531 ALETA Водоотпорна торбичка направена од рипстоп ткаенина [29,5cm/11,5Ø] 10 175 251

BO7532 MONJE Водоотпорна торба направена од рипстоп ткаенина [35cm/18Ø] 10 177 253

BO7533 MANATI Водоотпорна торба направена од рипстоп ткаенина [45,5cm/20,5Ø] 10 357 510

BO7534 PHOCA Торба со повеќекратна употреба [41cm/37cm] 10 23 33

BO7535 ORCA Торба со повеќекратна употреба [42cm/35cm/15cm] 10 29 42

BO7537 DOEL Повеќенаменска торба од 280 г/м² памук, во две бои [22,5cm/17cm/5,5cm]50 70 100

BO7538 ARCE Харитена кеса. 110 г/м² [25cm/31cm/11cm] 1 19 27

BO7538N ARCE Харитена кеса. 110 г/м², Беж [25cm/31cm/11cm] 1 18 26

BO7539 HAYA Харитена кеса. 110 г/м² [22cm/23cm/9cm] 1 15 21

BO7539N HAYA Харитена кеса. 110 г/м², Беж [22cm/23cm/9cm] 1 14 20

BO7540 ROBLE Харитена кеса. 110 г/м² [32cm/40cm/12cm] 1 23 32

BO7540N ROBLE Харитена кеса. 110 г/м², Беж [32cm/40cm/12cm] 1 22 31

BO7541 MAPLE Харитена кеса. 110 г/м² [41cm/32cm/12cm] 1 25 36

BO7541N MAPLE Харитена кеса. 110 г/м², Беж [41cm/32cm/12cm] 1 24 35

BO7542 MEDEA Торбичка со патент - приврзок за клучеви [10,5cm/7,5cm/0,5cm]20 19 28

BO7543 COAST Торба за повеќекратна употреба со сјаен финиш [39cm/39cm/15cm] 20 71 102

BO7544 ADAL Торбичка со двоен патент во иста боја. [10,5cm/9cm] 10 14 20

BO7545 LIMOSA Торбичка од природна плута, со сребредн круг на патенот [11cm/9cm] 100 42 60

BO7547 BUBO Торбичка за прибор за со две прегради [21cm/13cm/8cm] 20 144 206

BO7548 VULTUR Торба со ремен, и преден и заден џеб. [25cm/17cm/8cm] 20 122 174

BO7549 RPET PANTALA Торба за паразување што се превиткува [33cm/46cm/8cm] 20 81 116

BO7550 RPET LARUS Ранец со врвки, направен од мек полиестер [34cm/42cm] 50 67 95

BO7551 ZENITH 100% еколошка торба за пазарување, од 178 г/м² памук [41cm/37cm] 50 72 103

BO7552 ARDEA Торба со врвки направена од 105 г/м² памук [15cm/21cm] 50 32 45

BO7553 LEAF Еколошка торба за пазарување од 100% 178 г/м² памук [45cm/42cm] 10 136 195

BO7554 SOIL Еколошка торба за овошје направена од 120 г/м² памук [30cm/25cm] 50 54 77

BO7555 STERNA Правоаголна торба за на плажа, направена од јута [44,5cm/35cm/14cm]5 209 299

BO7556 WAVE Еколошка торба за пазарување од 120 г/м² памук и јута [41cm/37cm] 10 91 130

BO7557 WILKES Еколошки ранец со врвки од 120 г/м² памук и јута [43cm/34cm] 10 99 142

BO7558 SIERRA Несесер од 180 г/м² памук и јута [21,5cm/16cm/5cm] 10 67 95

BO7559 COLINA Торбичка за молив со метален патент [22cm/11cm] 20 37 52

BO7560 TYTO Несесер од јута, со патент. [22cm/6,5cm/14cm] 10 50 72

BO7601 HILL Торба за пазарење од 100% памук 140 gsm. [41cm/37cm] 20 58 84

BO7602 MOUNTAIN Памучна торба за пазарување, во различни бои [41cm/37cm] 20 83 118

BO7610 GRACE Јутена торба за 2 шишиња со проѕирни отвори [20cm/34,5cm/10cm]10 193 276
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BO7611 NIMBA Јутена торба за 1 шише со проѕирен отвор [10,5cm/35,5cm/10cm]25 115 165

BO7612 BELONA Ламинирана јутeна и памучна торба [11cm/35cm/10cm] 20 143 204

BO7613 LOIRE Ламинирана јутeна и памучна торба [20cm/10cm/35cm] 10 224 320

BO7614 NAPA Памучна торба со врвка 120 гр [12cm/33cm] 50 39 56

BO7615 ZAPAX Памучна торба со врвка 120 гр [42cm/34cm] 50 84 119

BO7616 MONDELO Мултифункционална торба од рециклиран памук, 320 gsm [49cm/24cm/26cm] 1 647 926

BO7617 LUMIA Торба од рециклиран памук од 140 gsm [38cm/41cm/8,5cm] 50 110 158

BO7618 MISO Торба за сублимација [42cm/38cm] 10 91 130

BQ1544 RULOT Пренослива скара на јаглен, од нерѓосувачки челик                  [30,5cm/23cm/7cm] 1 2.336 3.341

BQ1567 FILET Пренослива скара на јаглен, од нерѓосувачки челик                  [36cm/8cm/25cm] 1 1.525 2.181

BR2009 NUKKA Волнен шал [30cm/25cm] 10 75 107

BR9004 NANUK Мултифункционален грејач за врат [50cm/25cm] 25 38 55

BR9947 DELUN Мултифункционален грејач за врат [50cm/25cm] 100 138 197

BS1056 YAMO Безжичен звучник со куќиште од плута и бамбус [6,6cm/7,6Ø] 25 673 963

BS1061 VOXEL Безжичен звучник  [5,7cm/7Ø] 25 616 882

BS1062 CORUS Безжичен звучник од рециклиран алуминиум [5cm/5,9Ø] 25 417 596

BS1249 BUFER Безжичен звучник од бамбус и RPET полиестер [6,6cm/9,6cm/4,2cm] 10 689 986

BS1262 MOSUL Безжичен звучник од 3W со функција на светилка [13cm/8,5cm] 1 1.355 1.937

BS1290 ZOYA Безжичен звучник од рециклирани капачиња од шишиња [7cm/7cm/3,7cm] 25 673 963

BS1317 TRIGOX Безжичен звучник 25 728 1.042

BS1542 BIANKI Безжичен звучник [12cm/10,1cm/6cm] 1 1.200 1.717

BS1543 BANDINI Безжичен звучник [7,9cm/10,5Ø] 1 1.171 1.675

BS1552 YUNKER Безжичен звучник [9,5cm/6,3cm/2,4cm] 25 1.006 1.438

BS1762 MILER Безжичен звучник                                                                                  [11cm/8cm/5cm] 5 1.411 2.018

BS1801 TREMENS 5W светилка за звучници                                                                    [16cm/10,5Ø] 1 1.866 2.668

BS3189 MAMBO Звучник направен од рециклиран ABS и природна плута [16,6cm/6,5cm/6,4cm]1 1.574 2.250

BS3191 SAKURA Звучник/Powerbank  за безжично полнење од 5W [19,9cm/8,5cm/9,1cm]5 2.052 2.935

BS3192 TENOR Безжичен звучник  од 5W [8cm/9,3Ø] 10 1.282 1.833

BS3193 BEMOL Безжичен звучник од бамбус и RPET ткаенина [9,5cm/9,5cm/5,2cm] 10 852 1.218

BS3194 TAKAY Безжичен звучник од бамбус и RPET ткаенина [5,3cm/6Ø] 25 714 1.021

BS3195 OZCAN Безжичен звучник од бамбус и разнобојно LED светло [10,6cm/6,4Ø] 25 665 951

BS3196 UMEK Безжичен звучник од премиум ткаенина [18,5cm/7,5Ø] 10 1.379 1.972

BS3197 MOON Безжичен звучник со лунарен дизајн и  дрвена основа [12cm/15cm/12cm] 1 1.111 1.589

BS3198 KUMBER Безжичен звучник направен од пченични влакна [5cm/6Ø] 25 389 557

BS3199 SOLUM Безжичен звучник [8,1cm/6,9Ø] 1 811 1.160

BS3200 COX АБС безжичен звучник [7,5cm/6Ø] 1 138 197

BS3201 GARRIX АБС безжичен звучник [5cm/5,9Ø] 25 153 219

BS3202 CALVIN Безжичен звучник со АБС основа [5,5cm/8,5Ø] 1 153 219

BS3204 ARMIN Двобоен безжичен блутут звучник [11,1cm/8,3cm/4,1cm]1 389 557

BS3205 MOLLER Блутут звучник со безжична основа за полнење [4cm/6,5Ø] 50 76 108

BS3206 KRAVIZ Безичен звучник со дрвена основа и видлива мембрана [6cm/6cm/6cm] 1 307 440

BS3207 HARDWELL Кружен безжичен звучник со бела АБС основа од бамбус [4,1cm/7,3Ø] 1 454 650

BS3208 STEVE Безжичен 5.0 блутут звучник со кружна основа од цемент [7,2cm/7Ø] 15 354 506

BS3210 ALESSO Безжичен блутут звучник со АБС основа од природен бамбус [7cm/7cm/3,5cm] 25 787 1.125

BS3211 MARCO Звучник од природна плута [4,6cm/7,9Ø] 25 603 863

BS3306 NERVO Безжичен Bluetooth звучник со тело од бамбус [5,1cm/6Ø] 25 232 331

BS3308 ZATOX Bluetooth звучник со база за безжична површина [16cm/6cm/7,8cm] 15 1.703 2.436

BS3310 CUSTIK Безжичен звучник од RPET со видлива мембрана [4,6cm/7,9Ø] 25 230 329

BS3311 ELSON Безжичен звучник со рециклирано ABS тело [6,2cm/6,2Ø] 25 230 329

CB1623 DECLAN Детска водоотпорна наметка [8,5cm/10cm/2cm] 50 88 125

CB5600 DAMPER Водоотпорна наметка [22,5cm/18cm] 1 195 278

CB5601 SHAKA Проѕирно пончо за дожд за возрасни [102cm/127cm] 50 34 49

CB5602 PLA VOSTOK Проѕирно пончо за дожд [102cm/127cm] 50 73 104

CB5603 BAIKAL Водоотпорен мантил за дожд со лиени рабови [86cm/72cm] 10 333 476

CD2100 DISCOVERY Спортска камера со 4K HD видео технологија и  Wi-Fi [3cm/6cm/4,2cm] 1 1.043 1.491

CI1659 LEMAR Четка за заби направена од пченични влакна                               [18,5cm/1,6cm/1,2cm]50 17 24

CI9944 CLIVE Детска четка за заби [14,5cm/1,5cm/2,7cm]50 6 9

CI9945 KORA Четка за заби со основа од полилактид [18,4cm/1,6cm/1,4cm]100 14 20

CI9946 MESLER Сет од четка за заби и песочен часовник спакуван во кутија [19,5cm/7,7cm/2,7cm]10 75 107

CK1279 PISCO Комплет за коктел од нерѓосувачки челик [25cm/28cm/9cm] 1 1.330 1.902

CK1598 DANYS Сет за виски [21,5cm/10,5cm/19,5cm]1 1.995 2.853

CK3993 LARIUS Комплет за коктел од нерѓосувачки челик [29,5cm/8,7Ø] 1 900 1.287

CK3994 DANIEL Шејкер од нерѓосувачки челик [16,1cm/8,8Ø] 1 430 615

CK3995 CARDU Мерач за пијалоци од не'рѓосувачки челик [6,9cm/3,9Ø] 50 58 84

CL1717 VEREX 8-цифрен калкулатор изработен од рециклиран ABS и бамбус   [14,2cm/3,5cm/10,6cm]1 355 508

CN1002 MEDUS Постојан календар за на маса изработен од бамбус [13,6cm/4,9cm/4,6cm]20 357 510

CN8065 DEAN Спирален, вертикален столен календар [10,8cm/13,8cm/6cm]50 18 26

CN8066 FLINT Спирален, вертикален столен календар [22cm/13,8cm/6cm] 50 28 39

CN8067 GLEN Магнетен календар со листови кои лесно се кинат [10cm/19cm] 25 23 32

CP1462 HOLDEN Медал од бамбус со памучна лента [52cm/2cm/7Ø] 75 71 102

CP7048 WIZER Спортски полиестерски визир 25 109 155

CP7092 AURA Јога мат во природна плута [180cm/60cm] 1 1.278 1.828

CP7093 REGINA Јаже за прескокнување од памук долг 280 см [280cm/2,7Ø] 1 289 413

CP7094 ROCKY Прилагодливо техничко јаже за прескокнување (300см) [300cm/14,5cm] 1 307 438

CP7095 VULCAN Склоплив трекинг комплет со апсорпција на удари [140cm] 1 811 1.160

CP7097 EMON Комплет од растегливи ластици за вежбање [9cm/21cm] 20 157 225

CP7102 CHAKRA Подлога за јога со практична торба за носење [180cm/60cm] 1 657 940

CP7104 OLYMPIA Растеглива спортска трака за глава од мек микрофибер [23,5cm/6cm] 100 47 67

CP7105 SPEED Растеглив стегач за зглоб со џеб со патент [10cm/9cm] 100 45 64

CP7118 MARATHON Мултифункционален спортски појас [5,5cm/23cm] 10 169 241

CP9001 CROSSFITTER Спортска лента за коса - бела, црна и флуоресцентно жолта [8cm/22,5cm] 10 79 114

CP9001 CROSSFITTER Спортска лента за коса - флуоресцентно зелена и розева [8cm/22,5cm] 10 39 55

CR1049 GARYK Продолжен кабел за полнење 50 349 499
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CR1050 KRUSE USB приклучок со држач за телефон [4,2cm/7,5cm/1,5cm] 50 365 522

CR1051 VINI Безжичен полнач [6,6cm/12,5cm/1,2cm]50 592 847

CR1052 DENIZ Држач за телефон за автомобил со магнетна функција [5,6cm/10,2cm/0,8cm]25 868 1.241

CR1055 LUKE Безжичен бамбусов полнач интегриран во организатор [17cm/1,1cm/8,7cm] 1 519 742

CR1060 WUDY 15W магнетен безжичен полнач [0,6cm/5,6Ø] 100 560 800

CR1081 KODIX Држач за пенкала со интегриран безжичен полнач [7,5cm/13,2cm/8cm] 1 681 974

CR1082 REMUS 10W безжичен полнач [1,7cm/9,6Ø] 20 511 731

CR1092 BRIAN Безжичен полнач [12,6cm/2,1cm/12,6cm]25 657 940

CR1093 SEVEK Кабел за полнач 5-во-1 [2,1cm/23cm/0,8cm] 100 235 336

CR1094 METRIK Кабел за полнач 5-во-2 [125cm/0,7cm/3,2cm]100 347 496

CR1100 LENS 5-во-1 продолжен кабел за полнење [96cm/1,5cm/5,3cm] 50 349 499

CR1151 ALOK Безжичен полнач [9cm/15cm/2cm] 40 600 858

CR1168 DIONE Кабел за полнач 5-во-1 [12,6cm/0,5cm/3cm] 100 260 371

CR1209 FURAX Безжичен полнач [1,4cm/9Ø] 50 633 905

CR1210 COSMIC Безжичен полнач [27cm/1,8cm/14cm] 20 771 1.102

CR1247 ZICUM Безжичен полнач и држач за телефон [6,6cm/12,3cm/11cm]25 479 684

CR1287 MATIX Безжичен полнач [0,8cm/6Ø] 100 543 777

CR1291 YARON Безжичен полнач [1,3cm/9Ø] 50 446 638

CR1297 CELIK Држач за пенкала со функција за безжичен полнач [10,9cm/8,6Ø] 25 600 858

CR1503 FARGON Сет за подароци со power bank од 5.000 mAh [15cm/4,2cm/15cm] 1 1.346 1.925

CR1523 KROSY Држач за полнач 3-во-1, 15W [13,7cm/14,1cm] 10 965 1.380

CR1524 FERGUS 15W 3-во-1 база за полнење [16,8cm/6,4cm/0,8cm]20 917 1.311

CR1632 PAYTON Мултифункционална ламба за полнење [13cm/37cm/15,5cm]1 1.647 2.355

CR1759 VOLTER Дигитална табла од 6" со безжичен полнач од бамбус од 15W    [22cm/16cm/1cm] 1 933 1.334

CR1761 SILES Безжичен полнач                                                                                        [1cm/7,5Ø] 10 941 1.345

CR2987 YARBO Безжичен полнач [10,4cm/2,1cm/10,4cm]50 803 1.148

CR2988 SIBON Безжичен полнач [0,8cm/9,8Ø] 50 479 684

CR2989 DRAVIS Столна ламба, со вграден безжичен полнач од 10W [33cm/12Ø] 1 1.314 1.879

CR2990 MARSAL Столна ламба од бамбус  со вграден безжичен полнач [11cm/38,5cm/24,5cm]1 2.149 3.074

CR2992 VULCO Безжичен полнач со рамка за фотографии [20,5cm/16,5cm/1,5cm]1 900 1.287

CR2994 KEVEX Безжичен полнач со рамка за фотографии [17,6cm/21cm/0,8cm]1 722 1.032

CR2995 MELBUX

Мултифункционален држач за пенкало со безжичен полнач од 
5W и три USB порти [8,5cm/9cm/10cm] 25 592 847

CR2996 VATOX Безжичен полнач [1cm/7Ø] 50 227 325

CR2999 ZIBAL Безжичен полнач [10Ø] 50 153 219

CR3001 NEBULA Безжичен полнач [9cm/1cm/9cm] 25 503 719

CR3027 GAMMA Безжичен полнач со држач за мобилен телефон и таблет [12,5cm/8cm/1,6cm] 50 535 766

CR3029 ICARUS Безжичен часовник со аларм и рамка за полнење на телефон [16cm/2,9cm/7,5cm] 1 1.355 1.937

CR3031 SULAC Безжичен полнач [1,9cm] 50 535 766

CR3032 PROMET Кутија за моливи во вграден безжичен полнач [15,2cm/10,6cm/10,6cm]1 1.063 1.519

CR3036 GASLY Привезок за клучеви со кабел за полнење 3-во-1 [4cm/0,8cm/10cm] 100 240 343

CT1550 NEON Загревач за чаши [9cm/1,5cm/11cm] 50 543 777

CT1551 JULES Држач за пенкало со грејач за чаши што се преклопува [18,3cm/9,8cm/8,6cm]25 835 1.195

CT1570 NASER Грејач за чаши изработен од бамбус                                                    [18,2cm/1,4cm/9,5cm]25 876 1.253

CU1242 DIYON Мултифункционален сет со прибор за јадење [3,5cm/11cm/3cm] 10 292 418

CU1674 TINKER Комплет прибор за јадење на преклопување                                   [8cm/14,5cm] 50 193 276

CU1675 TRIVOR Комплет прибор за јадење и чинии од нерѓосувачки челик         [24cm/24cm/4cm] 5 925 1.322

CU4030 BELVER Прибор за јадење од не'рѓосувачки челик во торба од неопрен [21cm/6cm] 1 237 339

CU4117 COLMER Комплет прибор за јадење од бамбус [6,5cm/1cm/22cm] 100 91 130

DE9130 KELLER Престилка од неткаен материјал во боја, [50cm/73cm] 10 41 58

DE9131 PACHU Детска престилка од неткаен материјал [43cm/43cm] 50 47 67

DE9132 ROCA Кујнска ракавица направена од памук/полиестер [19cm/30,5cm] 25 91 130

DE9133 JAMIE

Комплет за деца: престилка од неткаен материјал во боја и 
капа [59,5cm/49cm] 10 75 107

DE9135 OLIVER Престилка од 100% органски памук со преден џеб. [93cm/65cm] 10 227 325

DE9136 AROLA Престилка изработена од рециклиран памук, со кожен финиш [93cm/65cm] 10 178 255

DE9140 MAULE Престилка [65cm/90cm] 20 487 696

DE9141 TABER Престилка [60cm/90cm] 10 284 406

EM1076 CRONOS Мини метеоролошка станица со часовник [13,3cm/7,2cm/3,1cm]50 414 592

EM3004 KELVIN Мини метеоролошка станица со часовник [13cm/13cm/2,4cm] 20 543 777

EM3016 CELSIUS Мини метеоролошка станица со часовник [8,6cm/12cm/2cm] 25 519 742

EN7081 MOKE Навлака за ладење на шишиња во RPET [40cm/18cm] 25 219 313

EN7082 FROST Навлака за ладење на шишиња во RPET [22,5cm/15,5cm] 25 203 290

EP1285 AURON Безжични слушалки [6cm/1,8Ø] 50 1.184 1.693

EP1296 SAURO Безжични слушалки 50 990 1.415

EP1566 MARCUS Безжични слушалки [6cm/4,5cm/2,3cm] 50 1.249 1.786

EP3037 COSTEN Безжични слушалки [4,6cm/4,6cm/2,3cm] 50 552 789

EP3040 TACET Безжични слушалки [5,9cm/5,3cm/2,9cm] 50 1.030 1.473

EP3041 KUASI Безжични слушалки [3,9cm/2,3cm/3,7cm] 50 1.160 1.659

EP3045 FOLK Безжични слушалки [6,7cm/5cm/3cm] 50 990 1.415

EP3300 AOKI Слушалки во кутија [7cm/7cm/2cm] 50 14 20

EP3301 PUNK Слушалки во практична проѕирна ПВЦ торбичка [8cm/7,8cm/1,2cm] 50 31 44

EP3302 KURA Безжични слушалки со вграден контролен пулт и микрофон [3,9cm/8Ø] 50 76 108

EP3305 FERRY Безжични 5.0 блутут слушалки [6,8cm/2,2cm/4,5cm] 50 509 728

EP3307 FUNK Безжични 5.0 блутут слушалки [6,2cm/2,8cm/4cm] 50 535 766

EP3309 BURAK Безжични 5.0 блутут слушалки [6,8cm/2,2cm/4,5cm] 50 592 847

EP3312 VALDI Безжични 5.0 блутут слушалки [6,5cm/2,6cm/3,6cm] 1 1.022 1.461

ES1143 SANTIS Џебно огледало [6,3cm/8cm/2cm] 50 115 165

ES1231 BELLE Двострано џебно огледалце [2cm/6,1Ø] 50 115 165

ES1487 MONDO Џебно огледало [1cm/7Ø] 50 58 84

ET1079 SUNTE Торбичка за моливи [27cm/7,5cm/4,5cm] 50 70 100

ET1101 MINTO Торбичка за моливи [10cm/4,5cm/4cm] 10 73 104

ET1123 KEWA Торбичка за моливи [22cm/7Ø] 50 67 95

ET1322 SANGO Торбичка за моливи [22,5cm/6,5Ø] 10 67 95

ET1325 NIBIX Торбичка за моливи со капак од бамбус [20cm/5,6cm/6,3cm] 1 170 244
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ET1337 DILU Торбичка за моливи [25cm/10cm/7,5cm] 50 170 244

ET1338 MONTU Торбичка за моливи [21,5cm/8cm/5cm] 50 105 151

ET1571 SAKIS Комплет за пишување од природно дрво во кутија [20cm/4,4cm/3,7cm] 10 138 197

ET1677 MOLIX Комплет за пишување                                                                              [19cm/19cm] 50 159 227

ET1740 RAYK Рециклирана цилиндрична торба за моливи                                    [22cm/7Ø] 10 70 100

ET7571 SOLAZ Торбичка за моливи [22cm/11cm] 50 26 37

FB1259 KIPAR Топка за плажа [28Ø] 100 47 67

FB1474 YAZOS Топка за плажа [28Ø] 100 50 72

FB1796 FABIO Фудбалска топка                                                                                       [14Ø] 50 159 227

FB2150 SAONA ПВС топка на надувување [28Ø] 100 45 64

FB2151 TUCHEL Топка - фудбал [21,5Ø] 1 308 441

FI1353 GOMAT Торбичка - ладилник од неопрен со патент [29cm/29cm/16cm] 1 229 327

FI1361 JANEX Кутија за храна со прибор [18cm/10,6cm/9,6cm]1 355 508

FI1560 CARMEL Кутија за храна [21cm/7cm/15cm] 1 316 452

FI1561 CAMDEN Кутија за храна [18cm/8cm/12cm] 1 187 267

FI1646 EVELIN Кутија за храна со прибор [15,4cm/6,8cm] 1 584 835

FI1789 BRIOX Кутија за храна                                                                                            [18cm/7cm/11cm] 1 323 462

FI4066 KORLAN Кутија за храна [15,8cm/6,1cm/11,9cm]1 641 916

FI4069 BRENA Кутија за храна [19,6cm/7cm/13,6cm]1 771 1.102

FI4103 DAIKON Кутија за храна [19,4cm/6,8cm/13,1cm]1 803 1.148

FI4107 DALIA Кутија за храна од боросиликатно стакло [20,6cm/7cm/15,6cm]1 294 420

FI4130 BUREN Торба за храна [21cm/8cm/7,5cm] 25 118 169

FI4131 RIGAX Торба за храна [21cm/8cm/7,5cm] 20 114 162

FN1617 LIDIA Ладало со бамбусови прачки и полиестерска ткаенина               [38cm/21cm] 100 63 90

FN1731 KAORI Ладало на склопување со пластични прачки                                  [24,5cm/26,4cm] 125 18 26

FN1811 TAO Ладало на склопување со пластични прачки                                  [2,1cm/14,6cm/1,3cm]100 73 104

FN3112 MILOS Ладало [42,5cm/23cm/3cm] 25 114 162

FN3113 ZANTE Ладало [42,5cm/23cm/4cm] 25 130 186

FN3114 KEROS Мултиколорно ладало [42,5cm/23cm/3cm] 25 136 195

FO1184 SAMPER Портфолио со А5 нотес и wi-fi полнач [16cm/22cm/3cm] 1 2.579 3.689

FO1583 TARLY Портфолио со А5 нотес со магнетно затворање                              [18cm/23cm/2,5cm] 10 503 719

FO1820 VELIZ Портфолио со А5 нотес со ZIP затворање                                         [23,5cm/31,5cm/1,5cm]1 900 1.287

FO7980 YASPER Папка со 20 листови и пенкало [32cm/23cm/1,5cm] 1 91 130

FO7984 SAMAR Повеќенаменска А4 папка со магнетна затворач [24,5cm/31cm/1,5cm]1 698 998

FO7985 BALOK Повеќенаменска А4 папка со магнетна затворач [24,5cm/31cm/1,5cm]1 689 986

FT1548 KODA Играчка - Мече [18cm/26cm/8cm] 10 271 387

FU1141 AMBER Футрола за лаптоп од 15'' [37cm/26cm] 50 141 202

FU7566 KEBAL Футрола за лаптоп од 15'' [39,5cm/29cm/3,5cm]1 535 766

FU7567 DEXTER Футрола за лаптоп од 13'' [34cm/24cm/3cm] 1 147 210

FU7568 ORMOK Футрола за лаптоп од 15'' [39cm/26,5cm/3,5cm]1 153 219

GO1282 ISBUD Капа од 6 панели во рециклирана ткаенина со дезен [61Ø] 25 159 227

GO1283 BARNY Капа од 5 панели во полиестер 25 133 190

GO1470 FRED Капа од 5 панели од 100% памук 25 159 227

GO1732 ELEMENT Капа од 6 панели, 100% памук                                                              [59Ø] 50 209 299

GO7000 BASICA Капа од 5 панели [17cm/59cm] 25 79 113

GO7008 PANEL Капа од 6 панели, 100% памук [56cm/15cm] 25 138 197

GO7009 FIDES Капа од 5 панели од 100% рециклиран памук 25 157 225

GO7012 TERRA Капа од 6 панели, 100% памук. 260 gsm. [16,5cm/58cm] 25 190 271

GO7013 COMET Украсна лента за шапки од неткаен материјал [67cm/2,7cm] 500 3 4

GO7019 ERIS Капа од 5 панели со контрастен сендвич 100% памук. 170 gsm. [58cm/17cm] 25 130 186

GO7020 MERCURY Капа од 3 панели 90% полиестер и 10% еластан (40 gsm). [16,5cm/58cm] 25 157 225

GO7023 IBERIS Капа со 6 панели од 100% чешлан памук 25 152 218

GO7024 TARVOS Капа од 5 панели од 100% органски памук 25 136 195

GO7026 KARIN Дишлива спортска капа од 100% микрофибер, со 6 панели 25 195 278

GO7030 FREYA Капа со 5 панели од 100% памук [59Ø] 25 84 119

GO7033 BALDER Капа од 5 панели од 100% полиестер со висока видливост 25 138 197

GO7041 URANUS Капа од 5 панели. 100% памук. 170 gsm. [58cm/17cm] 25 114 162

GO7050 CALISTO RPET капа со 5 панели [60cm] 25 102 146

GO7060 DUSK Шапка од полиестер [60Ø] 25 60 86

GO7061 SUN Сламен шешир со внатрешна украсна лента [57cm] 1 92 132

GO7062 HALLEY Сламена шапка со внатрешна украсна лента [57cm] 1 92 132

GO7063 GALAXY Сламен шешир со внатрешна украсна лента. [60Ø] 1 75 107

GR1631 ROSMAL Двослојна шапка изработена од RPET полиестер [19cm/20cm] 10 178 255

GR1670 ZUMA Детска капа 100% памук [30cm/20cm/55Ø] 50 91 130

GR1812 DEREK Капа 100% памук                                                                                        [59Ø] 50 224 320

GR1813 AYORA Водоотпорна капа изработена од микрофибер                                 [60Ø] 50 274 392

GR1814 LAGOS Микрофибер преклопена капа                                                               [60Ø] 50 281 401

GR1815 KENIA Сафари капа со отвор за вентилација на страните                         [60Ø] 50 347 496

GR6997 BULNES Промотивна шапка во двослоен акрилик [22cm/21cm] 10 110 158

GR6998 FROSTY Капа [60Ø] 25 178 255

GR6999 BOBIN Капа [32cm/60Ø] 50 75 107

GR9009 PLANET Плетена капа [22cm/20cm] 10 120 172

HO1278 PIXEL 10x15 Рамка за слика [10cm/15cm] 1 146 209

HP1057 LUCA Безжични слушалки [18cm/22cm/7,5cm] 1 1.176 1.682

HP1075 SONUS Безжични слушалки [17,5cm/20cm/4,4cm]1 876 1.253

HP3035 NORBY Безжични слушалки [17cm/7,5cm/18,5cm]10 1.079 1.543

HP3042 TANGO Безжични слушалки [12,5cm/18cm/6,5cm]15 1.695 2.424

HU1314 CITRUS Дифузер за мирис и овлажнувач на воздух [9,5cm/10Ø] 1 373 534

HU1504 TULIP Дифузер за мирис и овлажнувач на воздух [15cm/10Ø] 1 357 510

HW1323 BERET Сет тетратка А5 и пенкало во картонска кутија [19cm/23cm/1,7cm] 20 380 543

HW1335 FEZ Комплет пенкало и приврзок [17,3cm/9cm/2,7cm] 25 357 510

HW1336 SET PAULOV Комплет пенкало и приврзок [17,3cm/9cm/2,7Ø] 25 389 557

HW1546 ALBION Флуоресцентен маркер [2,5cm/10,5cm/1,3cm]50 45 65
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HW8000 BOREAL Сет од 6 мрсни боички [5cm/8,3cm/0,8cm] 50 12 17

HW8001 AMAZONIA Сет од 6 дрвени боици [4,5cm/9cm/0,8cm] 25 11 16

HW8002 COUVET Дрвен молив со гума за бришење [18,6cm/0,7Ø] 100 3 4

HW8003 MATA Мини дрвен молив со гума за бришење [10cm/0,5Ø] 100 2 3

HW8004 CANAIMA Алуминиумско "touch" хемиско пенкало [12,5cm/0,9Ø] 100 27 38

HW8005 BAUME Алуминиумско "touch" хемиско пенкало [13,7cm/0,7Ø] 100 24 35

HW8006 SEMENIC Хемиско "touch" пенкало од ABS [13,5cm/1Ø] 50 13 19

HW8007 TAIGA Хемиско "touch" пенкало од ABS [14cm/1,3Ø] 50 11 15

HW8008 ONTARIO Хемиско пенкало [14,5cm/1Ø] 50 7 10

HW8009 MERLIN Хемиско пенкало [14cm/1,3Ø] 50 11 16

HW8010 STIX Хемиско пенкало [13,8cm/1Ø] 50 5 8

HW8011 IRATI Хемиско пенкало [14,5cm/1Ø] 50 14 20

HW8013 ARDENES Алуминиумско хемиско пенкало [13,7cm/1Ø] 50 21 30

HW8017 ROLLER COLOMA Тенко хемиско пенкало со метален клип и врв [14,3cm/1,1Ø] 50 19 27

HW8018 TUCUMA Еколошко тенко хемиско пенкало направено од бамбус [13,9cm/1,1Ø] 50 20 29

HW8019 PAMPA Еколошко тенко хемиско пенкало направено од бамбус [14,8cm] 50 23 32

HW8020 FENIX Календар за на маса [14cm/9cm/4cm] 50 23 33

HW8021 YAMA Тенко хемиско пенкало со метален клип [13,5cm/1,1Ø] 50 19 28

HW8022 FARBER Антибактериско хемиско пенкало со прскалкај што се полни [16cm/1,5Ø] 50 8 11

HW8023 ARAYA Хемиско пенкало со ЛЕД светло [11cm/1Ø] 50 34 49

HW8024 KANCHAN Мултифункционално хемиско пенкало [14,9cm/1Ø] 50 47 67

HW8025 LIKA Хемиско пенкало [14cm/1,3Ø] 50 14 20

HW8028 GORBEA Хемиско пенкало од пченично влакно и ABS [14cm/1,3Ø] 50 14 20

HW8029 GROVE Пенкало од рециклирачки картон [14cm/1Ø] 50 7 10

HW8030 HAYEDO Хемиско пенкало од пченично влакно и ABS [14,1cm/1Ø] 50 16 23

HW8031 SAGANO Хемиско пенкало од бамбус [14cm/1,3Ø] 50 41 58

HW8032 HANA Хемиско пенкало од пченично влакно и ABS со гумен држач [14,5cm/1Ø] 50 8 11

HW8033 RPET PACIFIC Проѕирно пенкало од рециклирачки полиетилен терефталат [14,2cm/1,1Ø] 50 3 4

HW8034 STOA Хемиско пенкало од бамбус [14,1cm/1Ø] 50 13 19

HW8035 KAMUT Хемиско пенкало од пченично влакно и ABS [13,8cm/1Ø] 50 6 8

HW8036 KIOTO Комплет од пенкало и тенкоминец од бамбус [17cm/2,2cm/4,1cm] 20 62 89

HW8037 RPET ARAL Проѕирно хемиско пенкало од  полиетилен терефталат [14,1cm/1Ø] 50 3 4

HW8039 CARREL Антибактериско хемиско пенкало направено од ABS пластика [14cm/1,3Ø] 50 5 8

HW8042 LIANDE Хемиско пенкало од рециклирачки картон [14,2cm/0,8Ø] 50 11 15

HW8043 COMPER Еколошко хемиско пенкало од плута [14cm/1cm] 50 13 19

HW8044 ARTUR Хемиско пенкало со хромиран финиш во кутија од плута [13,9cm/1,1Ø] 1 300 429

HW8045 HINDRES Хемиско пенкало направено од ABS пластика [13,8cm/1Ø] 50 5 8

HW8046 GRYFIN Бел дрвен антибактериски молив, со гума за бришење [18,6cm/0,7Ø] 100 2 2

HW8047 LILIAN Магнетна табла и тенок маркер во различни бои [10,5cm/15cm] 25 14 20

HW8048 ARASHI Пенкало/маркер со сина проѕирна основа и маркер [14,6cm/1,3Ø] 50 32 46

HW8049 TILOS Сет за цртање за деца [7,4cm/1,5cm/9cm] 50 23 32

HW8062 DIMAS Картонски сет за на маса во форма на коцка [9cm/9cm/9cm] 1 203 290

HW8063 BOSCO Стандардни ливчиња за прибелешки [8,1cm/2,6cm/8,3cm] 50 60 86

HW8064 LIZANA Сет од 5 производи спакувани во картонска кутија [17,7cm/1,5cm/4,5cm]50 37 53

HW8069 RESOL Сет за цртање за деца [20cm/21cm/1,6cm] 40 148 211

HW8077 PYRUS Сет за цртање за деца [10cm/1cm/9,5cm] 50 89 128

HW8087 VERNAK Сет за пишување [17,7cm/1,3cm/4,5cm]20 47 67

IA1084 MARIEL УСБ Приклучок и полнач за телефон [8,5cm/1,8cm/12,7cm]20 625 893

IA1179 LUMAX LED-светло за паметен телефон [3cm/8,5Ø] 50 138 197

IA1202 DORIAN УСБ Приклучок и полнач за телефон [30cm/1,1cm/3,7cm] 50 357 510

IA1263 PABLEK УСБ Приклучок и полнач за телефон [27cm/1cm/3,8cm] 50 346 494

IA1265 POMBAS 4 во 1 кабел и УСБ со карабинер за закачување 100 219 313

IA1266 POMBO 5 во 1 кабел и УСБ [22cm/1,9Ø] 100 211 302

IA1293 BACU Сет кабли за понење во кутија 50 548 784

IA1568 CLUNI USB HUB порта [5cm/1,3cm/4,4cm] 100 243 348

IA1714 BAPEK Универзален адаптер за патување со заменливи конектори [5,2cm/5,2cm/3,1cm] 25 917 1.311

IA1760 ELON

Кабел за магнетен адаптер со USB, тип C и влез и излез за 
молња [125cm] 50 219 313

IA3000 TARDIS Сет со УСБ полнач за автомобил и приклучок [8cm/4,2cm/6,3cm] 50 39 55

IA3002 LANCER Полнач за во автомобил во ABS со два УСБ приклучоци [6,7cm/2,1cm/2,3cm] 50 8 11

IA3003 LANDER Безжична основа за полнење [1cm/7Ø] 50 183 262

IA3005 FALCON Безжичен полнач со алуминиумска основа [0,7cm/9,8Ø] 50 503 719

IA3006 ARIES 3 во 1 полнач - привезок за клучеви [1,5cm/13,5cm/1,5cm]100 39 55

IA3008 CETUS 3 во 1 магнетен полнач со приврзок [1,2cm/6,7cm/1cm] 50 39 55

IA3009 CRUX 3 во 1 полнач приверзок за клучеви [3,4cm/8,5cm/0,5cm] 100 29 42

IA3011 SIRA Мауспад со дезен [22cm/18cm/0,2cm] 100 23 32

IA3012 SILVANO Мауспад [20,5cm/24,3cm/2cm]1 127 181

IA3013 BOPP Универзален пренослив адаптер [6,1cm/5,6cm/4,5cm] 50 460 658

IA3015 NOSTRO Мултифункционален држач за смарт телефон [0,6cm/3,3Ø] 200 6 9

IA3017 SERBAL Правоаголен мауспад со календар [23cm/18cm/0,4cm] 50 44 63

IA3018 SOYUZ 5W безжичен полнач [1cm/6Ø] 50 292 418

IA3019 ASTRO Еко 3 во 1 кабел за полнач со правоаголна основа од бамбус [16,5cm/1cm/2,1cm] 100 187 267

IA3020 KETU Практичен силиконски држач за картички [5,6cm/9,5cm/0,5cm] 100 14 20

IA3022 GRAVITY Безжичен полнач со основа од природен бамбус [7cm/11,5cm/8cm] 25 641 916

IA3023 NEPTUNE УСБ Приклучок со основа од природен бамбус и бел кабел [8,5cm/1,6cm/4cm] 50 333 476

IA3024 CORE Безжичен полнач од природен бамбус, вграден во лежиште [27cm/1,5cm/14,5cm]1 738 1.056

IA3025 TRAP

Безжични 5.0 блутут слушалки со футрола за безжично 
полнење [7,5cm/3,2cm/3,2cm] 50 462 661

IA3026 BLUES

Безжични 5.0 блутут слушалки со футрола за безжично 
полнење [7,8cm/3,2cm/3,2cm] 50 868 1.241

IA3033 PLERION УСБ Порта [8,9cm/3,7cm/2,1cm] 50 274 392

IA3034 GOSPEK УСБ Порта [1,8cm/5,2Ø] 50 243 348

IA3039 BADOC УСБ Порта [8,2cm/1,2cm/2,6cm] 50 397 568

IA3050 KASPER Футрола за камера или веб камера на мобилен апарат [3,2cm/1,3cm/0,1cm] 5000 7 10

IA3052 JERRY Безжичен маус со прецизен оптички сензор [10,8cm/3,6cm/6cm] 50 60 86

IA3054 HYDRA Држач на смарт телефон со безжичен полнач за во автомобил [8,5cm/10cm/9,4cm] 1 487 696
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ID7068 TABOR Вертикална навлака за ИД картица [12,1cm/8,4cm] 200 6 9

ID7069 GANDA Алуминиумски држач за ИД картица [6,8cm/3,4cm] 100 41 58

IN1757 PEMBRA Подлога на надување [180cm/70cm] 1 397 568

IN1758 LANAI Подлога со мрежа и краеви на надување [120cm/75cm] 1 251 360

JR1367 NAROK Шоља од 304 нер'ѓосувачки челик [11cm/8,5Ø] 1 344 492

JR1577 RONIN Кригла од рециклиран челик, 700 ml [17,4cm/8,5Ø] 1 535 766

JR3986 ADAYA Кригла од пескарено боросиликатно стакло, 500 ml [15,1cm/8,1Ø] 1 253 362

JR3987 SAMUI Керамичка кригла, 700 ml [13,8cm/10,4Ø] 1 284 406

JU0111 LEIS Танграм сложувалка направена од дрво со 7 фигури во боја [9,8cm/0,7cm/9,8cm] 100 23 32

JU0112 ROSKO Дрвено Јо-Јо со 75 цм бела жица [2,8cm/5,5Ø] 50 37 52

JU1009 ROCKS Сет од 3 игри за вештини изработени од природно дрво [16,5cm/6cm/6,4cm] 1 381 545

JU1010 RYMAN Игра за вештини со 45 правоаголни блокови во торба [5,7cm/16,5cm/5,7cm]1 200 285

JU1011 TRIWA Нули и крстчиња игра за на маса изработена од дрво [7,5cm/3,2cm/7,5cm] 50 91 130

JU1013 DOMIS Домино изработено од дрво [14,6cm/3cm/3cm] 50 71 102

JU1014 GALVY Сет од 4 игри за вештини: микадо, шах, дама и домино [16,6cm/3cm/16,5cm]1 316 452

JU1016 BRISCA Сет од 2 игри за на маса: Француски карти и коцки [10cm/2,5cm/9,1cm] 50 115 165

JU1028 NAIPE Француски карти [6cm/9cm/2cm] 100 47 67

JU1035 PENSY Нули и крстчиња игра за на маса во торба [12cm/11,5cm] 10 81 116

JU1040 VIZA Комплет од 10 дрвени кегли и 2 топки за куглање [15cm/28cm/15cm] 1 771 1.102

JU1041 CUBIK Игра од 24 модела, за вештини [4cm/4cm/4cm] 1 28 39

JU1252 VERNON Математички игри за деца од дрво, во торба [9cm/11,5cm/1,5cm] 50 81 116

JU1373 NOKIT Дрвени пузли, 24 парчиња [11cm/10,5cm/2cm] 10 216 309

JU1540 VICOS 4 во ред, дрвена игра [16,3cm/11,4cm/2,2cm]1 305 436

JU1564 ZEON Сет од 2 пузли-боенки [15,5cm/10,5cm/1cm]1 45 65

JU1575 FISAC 3D пузли [15,3cm/15,3cm/0,8cm]50 67 95

JU1592 LUDUS Сет од 2 игри за на маса: домино и карти [19cm/3cm/7,6cm] 50 204 292

JU1668 MINOS Игра на вештини изработена од дрво [11,5cm/11,5cm/2,5cm]50 86 123

JU1682 BUELIX Дрвено домино со дизајн од 28 парчиња [15cm/3cm/5cm] 50 151 216

JU1683 SISCAR Комплет "човече не лути се" изработени од бамбус [14cm/16cm/3cm] 50 235 336

KO1145 GONAX Привезок за клучеви [12cm/3cm] 50 16 23

KO1147 KARBY Привезок за клучеви [3,2cm/5,3cm/0,4cm] 50 75 107

KO1148 DUPLEX Привезок за клучеви [4,2cm/3,9cm/0,4cm] 50 70 100

KO1190 TESLAR Привезок за клучеви [2,3cm/5cm/0,4cm] 50 70 100

KO1192 TEXEL Привезок за клучеви [4,2cm/2,1Ø] 50 28 39

KO1253 YESTE Привезок за клучеви [3,8cm/0,3cm] 100 29 42

KO1260 BENUR Привезок за клучеви [9,5cm/1,2cm/3,7cm] 50 78 111

KO1380 GIRO Привезок за клучеви [5,7cm/0,4cm/3,5cm] 200 21 30

KO1385 LUXOR Привезок за клучеви [2,5cm/8,5cm/0,5cm] 200 54 77

KO1501 NOKEL Привезок за клучеви [6,8cm/2,2cm/0,2cm] 500 28 39

KO1554 TOLVAK Привезок за клучеви [6cm/0,2cm/3,2cm] 200 27 38

KO1555 LEBRON Привезок за клучеви [5,5cm/0,15cm/3,7cm]200 25 36

KO1556 HORNET Привезок за клучеви [9,5cm/0,7cm/2,3cm] 100 27 38

KO1593 BRADY Привезок за клучеви [7,8cm/0,5cm/2cm] 50 59 85

KO1594 BETRIX Привезок за клучеви [6,5cm/0,5cm/2,7cm] 50 54 78

KO1595 CIVIC Привезок за клучеви [5,8cm/0,4cm/2,3cm] 50 58 82

KO1605 TOPAC Привезок за клучеви [11,5cm/1cm/2,3cm] 50 32 45

KO1606 TELMON Привезок за клучеви [10,5cm/1,2cm/2,5cm]50 32 46

KO1729 BLANEY Привезок за клучеви [2,5cm/7,5cm/0,6cm] 100 42 60

KO1748 NOAH Привезок за клучеви [3cm/8cm/1cm] 50 65 93

KO1749 NEWPORT Привезок за клучеви [4cm/7cm/1cm] 50 66 94

KO1750 KRAUS Привезок за клучеви [2,6cm/12,5cm/1cm] 50 44 63

KO1799 TAGAN Привезок за клучеви [3,5cm/9cm/0,25cm] 100 24 35

KO1800 DUPONT Привезок за клучеви [11cm/4Ø] 20 81 116

KO1802 BREBEL Привезок за клучеви [2cm/9,5cm/0,3cm] 100 25 36

KO2991 COVAS Привезок, аларм [3,9cm/6,1cm/1,9cm] 50 83 119

KO4050 TONIC Приврзок за клучеви [6cm/2,3Ø] 100 23 32

KO4051 MINERAL Метален приверзок [2,8cm/6,5cm/0,6cm] 50 57 81

KO4052 ROSS Алуминиумски приврзок [6,6cm/2,7cm/0,3cm] 100 12 18

KO4053 HIBIS Привезок за клучеви [3,9cm/8,1cm/0,6cm/4,9Ø]200 24 35

KO4054 BUDAN Приврзок за клучеви [3,5cm/6cm/0,5cm] 200 21 30

KO4070 SPARKLING Алуминиумски отварач приверзок [1,1cm/6,7cm/1,5cm] 200 15 22

KO4071 STOUT Алуминиумски приврзок отварач за шише во форма на шише [3cm/8,9cm/0,2cm] 100 28 41

KO4072 LAGER Класичен алуминиумски отварач за шише [3,8cm/8,5cm/0,3cm] 100 26 37

KO4073 PALE Алуминиумски карабинер приврзок [3cm/6cm/0,5cm] 200 15 21

KO4074 MALT Алуминиумски отварач за шише - приврзок [0,9cm/7,9cm/1,5cm] 200 19 27

KO4075 MERLOT Класичен отварач за тапи со две позиции [12cm/2,1cm/1,3cm] 10 54 77

KO4076 SYRAH Метален отварач за тапи, во форма на шише [12cm/2,5Ø] 50 50 72

KO4078 SHAKE Долг отварач со по еден отвор на краевите [17,9cm/4cm] 50 120 172

KO4079 SITO Приврзок мече со маица во боја [6,5cm/7,5cm/4cm] 20 97 139

KO4080 FLAG Приврзок од полиестер во форма на знаме [12cm/3cm] 50 21 30

KO4088 SHERRY Отварач од бамбус со магнет [1,1cm/6Ø] 50 45 65

KO4089 DALTON Приврзок за клучеви [7,4cm] 50 8 11

KO4092 SILA Привезок за клучеви [3,1cm/5,1cm/0,7cm] 100 22 31

KO4094 STELO Приврзок со држач за мобилен телефон од бамбус [14,6cm/1,4cm/2,6cm]100 39 56

KO4108 YATE Привезок за клучеви [4,1cm/8,1cm/1,5cm] 100 62 88

KO4109 MARBEL Привезок за клучеви [3cm/6cm/0,5cm] 100 32 45

KO4110 BONCER Приврзок со држач за мобилен телефон [8,5cm/0,8cm/2,9cm] 100 44 63

KO4124 KENDAL Привезок за клучеви, за сублимација [12cm/2cm] 50 55 79

KO4207 BIOKO Алуминиумски отварач за шише - приврзок [6cm/1,5cm/1,1cm] 200 16 23

KO4209 DOKI Привезок за клучеви со карабинер [12,5cm/1,5cm/3,2cm]100 44 63

LA1185 KONAX Молив [19cm/0,7Ø] 100 7 10

LA1238 TEZAL Молив од рециклиран алуминиум [14cm/1Ø] 50 36 51

LA1240 GRAFIX Мултифункционален молив [15,5cm/1,5cm] 50 49 70
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LA1539 CHANTRA Молив [19cm/0,73Ø] 100 8 12

LA1573 PARTAS Молив [17cm/0,7Ø] 100 6 9

LA1574 MONTES Молив [18,5cm/1,5Ø] 100 7 10

LA1763 MARGA Комплет од 4 флуоресцентни моливи во боја [9cm/0,8cm/3,2cm] 50 20 29

LA7976 TURIN Молив [15cm/0,8Ø] 50 89 128

LA7981 MURET Молив [14cm/0,8Ø] 50 8 11

LA7989 YAMBI Сет од 4 креди во боја [10,5cm/9,5cm/2,5cm]50 32 45

LA7996 KOEL Сет од дрвени боици [9cm/9cm/0,8cm] 25 23 32

LA7997 DENOK Сет од 3 дрвени боици [2,4cm/9cm/0,8cm] 50 6 8

LA7998 BAKAN Молив [15cm/0,8Ø] 50 18 26

LA7999 TIKUN Молив [15cm/0,8Ø] 50 22 31

LA8088 VETA Молив за градежници [17,6cm/1,2cm] 100 9 12

LA8089 MABEL Сет од 6 дрвени боици со острилка [10,2cm/2,7Ø] 50 24 34

LA8092 WALDO Сет од мрсни и дрвени боици со острилка [10cm/4,6Ø] 10 50 72

LN1150 ZADAR Привезок со батериска ламба [11,8cm/1,4Ø] 50 58 82

LN1152 VESEL Привезок со батериска ламба [6,5cm/1,5Ø] 50 73 104

LN1248 DAGA Мултифункционална светилка со чекан [14cm/4,5cm] 50 341 487

LN1773 NUMAN LED фенер [10cm/2,5Ø] 50 227 325

LP1745 BARROW Ламба со метално тело и основа од бамбус [39cm/10Ø] 1 868 1.241

LP1746 REIKI Ламба со метално тело [21cm/9Ø] 1 600 858

LP1747 TOMSON Ламба за шишиња со 3 режими на LED-светло [16cm/15Ø] 1 543 777

LY1398 NIBIS

Држач за мобилен телефон Lanyard од памук со детали од 
бамбус [80cm/3,2cm] 100 89 128

LY1730 SUKI Држач за мобилен телефон Lanyard [84cm/6cm] 100 92 132

LY7043 SUMBA Врвка [55cm/1cm/3,2cm] 50 49 70

LY7044 NELA Врвка [52cm/2cm] 100 47 67

LY7045 POMEL Врвка за ИД картица [60cm/11cm] 10 15 21

LY7046 DALVIK Врвка за ИД картица и мобилен телефон [58cm/7cm] 50 55 79

LY7047 ALDAZ Врвка [45cm/6Ø] 100 28 41

LY7049 ELVIS Сублимациска врвка со карабинер [50cm/2cm] 100 64 92

LY7051 HOLDE Маска за лице со морнарска врвка [52cm/2cm] 100 12 18

LY7052 ROOMER Памучна врвка за на врат со карабинер [2cm/50cm] 100 21 30

LY7053 HOST Врвка за на врат од полиестер со карабинер [2cm/50cm] 100 15 21

LY7054 GUEST Врвка за на врат од полиестер, со карабинер и закопчалка [2cm/55cm] 100 21 30

LY7055 ECOHOST Врвка за на врат со карабинер [2cm/50cm] 100 19 28

LY7056 LASSE Маска за лице од мек полиестер [94cm/1,5cm] 100 9 13

LY7070 BASH ПВЦ Држач за ИД картица [11cm/9,5cm/0,05cm]100 6 9

LY7071 SINATRA Двојна сублимациска врвка со карабинери [100cm/2cm] 100 89 128

MC1000 VOLEN Саксија со семиња од петунија и биоразградлив сад [6,1cm/6,4Ø] 25 96 137

MC1036 GIRAX Керамичка саксија со семиња од сончогледово цвеќе [5cm/6cm/5cm] 1 131 188

MC1037 TULSY Сет од 2 саксии со семе од босилок и магданос [15cm/5cm/5cm] 1 258 369

MD4000 SUBLIMACIÓN LIMA 350 мл керамичка чаша за сублимација [9,6cm/8,2Ø] 1 107 153

MD4001 SUBLIMACIÓN MANGO 350 мл керамичка чаша за сублимација [9,6cm/8,2Ø] 1 133 190

MD4003 SUBLIMACIÓN RAMBU 350 мл керамичка чаша со мат финиш, за сублимација [9,6cm/8,2Ø] 1 123 176

MD4004 YACA Алуминиумско шише со карабинер [15cm/6,6Ø] 1 122 174

MD4005 YUCA 370 мл керамичка чаша [9,8cm/8,2Ø] 1 99 142

MD4006 PAPAYA 370 мл керамичка чаша во боја [9,8cm/8,2Ø] 1 112 160

MD4007 PALTA 350 мл керамичка чаша за пишување со креда [9,6cm/8,2Ø] 1 162 232

MD4008 AKEBIA 350 мл керамичка чашасо лажичка [10,5cm/8,3Ø] 1 119 170

MD4010 JACK Керамичка чаша во винтиџ стил, со кружна рачка, 300 мл [8,6cm/8,5Ø] 1 156 223

MD4011 PITA Шише со капаче 630 мл [25,5cm/7,1Ø] 1 260 371

MD4012 BERRY Еко керамичка чаша, со мат финиш и капак од бамбус,  370 мл. [10,5cm/8,2Ø] 1 268 383

MD4013 ROSELLA

Еко керамичка чаша, со мат финиш, кружно дно од плута, 420 
мл [11cm/9Ø] 1 227 325

MD4014 DAMASCO

Емајлирана метална чаша со сребрен раб, за сублимација, 380 
мл [7,9cm/8,8Ø] 1 190 271

MD4015 ANON Метална чаша, во винтиџ стил, 380 мл [7,9cm/8,9Ø] 1 88 125

MD4020 TRILBY 450 мл стаклено шише со капаче од бамбус [19,7cm/6,4Ø] 1 117 167

MD4021 FINGER Силиконска сламка за повеќекратна употреба [2cm/5,5Ø] 100 22 31

MD4023 PARBU Сет од сламка и виљушка во кутија со карабинер за транспорт [3,7cm/9,3cm/1,7cm] 50 31 44

MD4024 ZALA Керамичка чаша со сјаен финиш, со капацитет од 350 мл [9,6cm/8,2Ø] 1 175 251

MD4028 SALAK 310 мл чаша за чај од не'рѓосувачки челик [16,7cm/7,2Ø] 1 178 255

MD4029 MILU Чаша од не'рѓосувачки челик, 290 мл [14,4cm/7,3Ø] 1 187 267

MD4032 KINATA Двослојно шише од не'рѓосувачки челик со капаче 500 мл [24,5cm/6,9Ø] 1 714 1.021

MD4033 YABA Еко чаша од бамбус со капаче на извлекување, 500 мл. [17,5cm/8,2Ø] 1 503 719

MD4034 ALKE 304 шише од челик во две бои, со мат финиш, 750 мл [24,7cm/7,5Ø] 1 470 673

MD4035 FENGI 304 термос од челик со двоен слој, 420 мл [25,5cm/6Ø] 1 754 1.079

MD4036 KUMAT Спортско шише за вода со 840 мл [23,5cm/7,5Ø] 10 99 142

MD4037 ALFE Стаклено шише, во неколку бои [22cm/6,3Ø] 1 104 148

MD4038 KINKAN Пластично шише со полу-проѕирна основа, 650 мл [25,7cm/6,7Ø] 1 175 251

MD4039W BOINA

Шише од не'рѓосувачки челик и бамбус, бело, за сублимација, 
650 мл [21cm/7,3Ø] 1 341 487

MD4039 BOINA 304 шише од не'рѓосувачки челик и бамбус, 650 мл [21cm/7,3Ø] 1 333 476

MD4040 CAMU

Стаклено шише, 500 мл. Торбичка и ремен за носење во иста 
боја [22cm/6,7Ø] 1 105 151

MD4041 EDDO Шише со проѕирен AS финиш, 700 мл [26,5cm/7,1Ø] 1 187 267

MD4042 ALPINIA 304 шише од не'рѓосувачки челик, 700 мл [25,5cm/7,1Ø] 1 276 394

MD4044 ALOE Пластично шише со капаче, 600 мл [22,5cm/6,6Ø] 1 138 197

MD4045 ATHLETIC Алуминиумско шише со карабинер, 400 мл [17,5cm/6,6Ø] 1 133 190

MD4046 RUNNING Спортско шише со 500 мл капацитет [19,5cm/6,5Ø] 10 67 95

MD4047 BIKING Спортско шише со широка површина за печатење, 620 мл [20,5cm/7,5Ø] 10 92 132

MD4049W BAOBAB Алуминиумско шише со карабинер, 800 мл, бело [24,6cm/7,3Ø] 1 182 260

MD4049 BAOBAB Алуминиумско шише со карабинер, 800 мл, во боја [24,6cm/7,3Ø] 1 174 248

MD4055 NAGAMI

Стаклено шише со капаче од бамбус и силиконска торба,  500 
мл [23,1cm/6,7Ø] 1 153 219

MD4057 SACHA Мултифункционална шолја за чај, 380 мл [8,5cm/11Ø] 1 141 202

MD4058 CHITO Алуминиумско шише, 680 мл [22,1cm/7,3Ø] 1 235 336

MD4060 KAFFIR Стаклена чаша од 300 мл за сублимација. [9,5cm/8Ø] 1 73 104

MD4061 SAMBAL Стаклена кутија за храна со поклопка од бамбус [20cm/6cm/15cm] 1 388 555

Page 10



MD4062 BUSTAN Чаша за чај за повеќекратна употреба со капак 450 мл [13,5cm/9,4Ø] 1 122 175

MD4063 PARCHA Чаша за чај за повеќекратна употреба со 350 мл [8,8cm/7,9Ø] 50 76 108

MD4064 GOSTO Антибактериска чаша за чај сребрен карабинер, 220 мл [9cm/6,8Ø] 50 76 109

MD4065 YOBO Кутија за храна со силиконска лента за зацврстување [19,1cm/7,4cm/11,8cm]1 385 550

MD4068 LADAS Повеќенаменска и продолжлива сламка [10,5cm/1,6Ø] 100 25 35

MD4077 MALOW Сет од 2 сламки од 304 не'рѓосувачки челик, во торба [25,5cm/6cm] 100 70 100

MD4081 COCO Стаклена чаша со поклопка од бамбус и лажичка, 420 мл [9,5cm/8Ø] 1 221 316

MD4082 GUAYA Метална чаша со двоен слој и карабинер рачка, 230 мл [8cm/7Ø] 1 183 262

MD4083 KIWAN Метална чаша со двоен слој и надворшност во боја, 290 мл [9cm/7,7Ø] 1 284 406

MD4084 MARANG Керамичка чаша погодна за сублимација,250 мл [8,4cm/7,4Ø] 1 101 144

MD4085 OKRA Керамичка магична чаша со мат финиш, 350 мл [9,6cm/8,2Ø] 1 227 325

MD4086 MANDY Пластично шише во форма на маица, 470 мл [17cm/25,5cm/3,3cm]50 23 33

MD4087 CHALA Подметнувач за чаша од природна плута [0,3cm/10Ø] 500 9 13

ME1004 TRESNA Метро за мерење 1м со приврзок за клучеви [4,3cm/4,4cm/1,8cm] 50 37 53

ME1026 DOVEL Метро за мерење 5м [6,5cm/6,5cm/3,1cm] 30 240 343

ME1389 BROSEL Метро за мерење 1,5м [2cm/5,6Ø] 50 118 169

MJ1134 ALSAC Дрвен сталак за 3 шишиња [13cm/46,5cm/2cm] 1 370 529

MJ1280 RONY Секач за Пица [8,5cm/7,5cm/1,1cm] 50 112 160

MJ1379 KLAVAN Дрвена тапа за шишиња [3,2cm/2,8Ø] 250 38 55

MJ1519 KOREK Плутена тапа за шишиња [4,5cm/3,5Ø] 50 32 46

MJ1655 BAGNER Комплет кутии за ручек со прибор за јадење и шише [27,5cm/25cm/8cm] 1 1.460 2.088

MJ1656 WEBEK Комплет за скара [25cm/38,5cm/5cm] 1 1.119 1.601

MJ1657 CADAX Комплет за скара [14cm/49cm/5cm] 1 576 824

MJ4146 NORI Дрвена лажица за кујна [6cm/30cm/0,7cm] 50 44 63

MJ4147 BARU Дрвена спатула за кујна [6cm/30cm/0,7cm] 50 44 63

ML1635 FOLDY Куфер [35cm/55cm/22cm] 1 5.029 7.191

ML7186 VOLANO Куфер [34cm/47cm/20cm] 1 4.705 6.727

ML7187 BLEIK Куфер [35cm/55cm/23cm] 1 5.353 7.655

MN1135 LUTON Несесер [10,5cm/8cm/0,5cm] 50 37 53

MN1345 BEUNER Паричник  50 260 371

MN1737 DAKE Несесер [8cm/11cm/1cm] 50 34 49

MN1819 TIPLER Паричник за патување во RPET 600D и PU [13cm/21cm/2,5cm] 20 665 951

MN7570 MAUVE Несесер [12cm/8,5cm/0,5cm] 10 31 44

MO1015 RUBIX Ранец [32cm/42cm/15cm] 1 633 905

MO1048 KUGAR Ранец [30cm/44cm/18cm] 1 1.849 2.645

MO1073 BONEY Ранец со врвки [36cm/42cm] 10 203 290

MO1154 BENZA Ранец [28cm/39,5cm/3,7cm]1 462 661

MO1155 VOLPEX Ранец [29cm/42cm/10cm] 1 771 1.102

MO1200 NORDEN Ранец [32cm/42cm/12cm] 1 1.136 1.624

MO1235 KITON Ранец [30cm/43cm/12cm] 1 730 1.044

MO1236 PATRIK Ранец [31cm/45cm/19cm] 1 1.136 1.624

MO1237 DIXON Ранец [31cm/44cm/12cm] 1 1.225 1.751

MO1254 DRONTE Ранец [26,5cm/52,5cm/16cm]1 438 626

MO1347 BANTER Ранец [30cm/43cm/16cm] 1 1.582 2.262

MO1348 GARTEN Ранец за пикник [29cm/40cm/21,5cm]1 3.731 5.336

MO1351 CANEA Ранец со врвки [36cm/41cm] 25 118 169

MO1354 BRUNEN Ранец [30cm/43cm/10cm] 1 981 1.403

MO1355 GRINDEL Ранец [30cm/43cm/11cm] 1 759 1.086

MO1521 MALONY Спортски ранец [16cm/50cm/30cm] 1 2.028 2.900

MO1525 BINDER Ранец [30cm/45cm/12cm] 1 965 1.380

MO1526 FENATI Мултифункционален ранец [29cm/46cm/15cm] 1 1.043 1.492

MO1527 RUSEL Ранец [30cm/41cm/11cm] 1 990 1.415

MO1534 MARGOT Патнички ранец [20cm/51cm/33cm] 1 1.744 2.494

MO1549 RAYAN Ранец за патување [31cm/47cm/18cm] 1 2.677 3.828

MO1619 JARVIS Ранец [26cm/45cm/17cm] 1 1.111 1.589

MO1620 MASUR Ранец со врвки [35cm/41cm] 10 177 253

MO1663 TINAR Ранец изработен од 600D RPET [26,5cm/40cm/21cm]1 513 733

MO1664 HOSTIK Ранец изработен од 600D RPET [27cm/40,5cm/21cm]1 480 687

MO1666 SOLOY 300D RPET ладилник ранец [29cm/39cm/19cm] 1 900 1.287

MO1672 BAMBA Ранец изработен од 300D RPET [30cm/40cm] 1 308 441

MO1673 LAZAR Рефлектирачки ранец со врвки [34cm/42cm] 10 135 193

MO1681 MILAK Ранец со врвки од RPET 210D [43cm/31cm] 10 84 121

MO1710 BINGO Детски ранец со забавен животински дизајн [21,5cm/29cm/17,5cm]1 393 561

MO1718 MEGAN Ранец изработен од 600D rPET [32cm/42cm/15cm] 1 477 682

MO1743 TROIS Ранец 1 801 1.146

MO1753 MARIN Комбиниран ранец со врвки [37cm/41cm] 20 65 93

MO1756 LIAM PU Кожен ранец со главен оддел и џеб за 15" лаптоп [34cm/43cm/13cm] 1 681 974

MO1776 BRUSON Ранец [31cm/40cm/12cm] 1 676 967

MO1777 SEIDEL Ранец изработен од PU кожа со патент [30cm/42cm/14cm] 1 714 1.021

MO1780 KANSAS Ранец изработен од PU кожа со рефлектирачки детали [17cm/45cm/29cm] 1 1.127 1.612

MO1781 SUMIT Ранец [14cm/46cm/32cm] 1 834 1.192

MO1782 TEKO Рециклиран памучен ранец од 370 g/m² [14cm/62cm/26cm] 1 568 812

MO1783 HOBART Мултифункционална торба/ранец [30cm/55cm/25cm] 1 1.630 2.331

MO1784 SOLAP Ранец [28,5cm/43cm/11,5cm]1 600 858

MO1785 CREEK Ранец со врвки во отпорен 600D полиестер Ripstop. [34cm/42cm] 50 88 125

MO1807 HUDSON Рециклиран памучен ранец од 330 g/m² [30cm/46cm/14cm] 1 738 1.056

MO1808 EMPIRE Ранец со врвки изработен од PU и 600D полиестер [33cm/42cm] 50 159 227

MO7083 WARKA Патничка торба [32cm/41cm/14cm] 1 1.622 2.320

MO7084 BREMEN Мултиколорно ранче со врвки [36cm/42cm] 50 73 104

MO7085 BARONE Ранец со врвки [38cm/42cm] 50 136 195

MO7087 BREST Ранец со врвки [37cm/41cm] 20 154 220

MO7088 SAKRA Ранец-ладилник [26cm/40cm/19cm] 1 1.136 1.624

MO7089 LOMBOK Ранец-ладилник [30cm/43cm/15cm] 1 592 847
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MO7090 NASKA Ранец со врвки [38cm/42cm] 20 324 464

MO7091 LUANDA Ранец со врвки [38cm/42cm] 20 104 148

MO7098 MUNA Ранец со врвки [42cm/38cm] 20 109 155

MO7106 MALMO Ранец од 600D рециклиран полиестер, со кожни детали [31cm/12cm/42cm] 1 603 862

MO7107 VARESE Ранец со врвки [38cm/42cm] 20 118 169

MO7139 GREGOR Ранец [29cm/43cm/13cm] 1 835 1.195

MO7165 BRESCIA Ранец со врвки [38cm/42cm] 50 92 132

MO7171 DUKE Ранец [30cm/45cm/20cm] 1 1.947 2.784

MO7172 MOANA Ранец [30cm/44cm/16cm] 1 2.206 3.155

MO7173 MARDOK Ранец [32,5cm/44cm/25cm]1 973 1.392

MO7174 WILDE Ранец [31cm/41cm/16cm] 1 454 650

MO7175 ADARE Ранец со врвки [37cm/41cm] 10 88 125

MO7176 SIDNEY Ранец [31cm/45cm/13cm] 1 892 1.276

MO7177 NARVIK Ранец [31cm/43cm/16cm] 1 1.119 1.601

MO7178 GARNES Ранец со тркалца [33,5cm/51cm/21cm]1 3.569 5.104

MO7179 FIRENZA Ранец [43cm/34cm/9cm] 10 511 731

MO7180 KANDA Ранец со врвки [42cm/34cm] 10 102 146

MO7181 MISURI Ранец [30cm/45cm/14cm] 1 373 534

MO7183 OTAWA Спортски ранец во најлон рипстоп 210D [32cm/47cm/20cm] 1 884 1.264

MO7184 LABUR Ранец со врвки со висока видливост [34,5cm/41cm] 10 60 86

MP9134 ROGER Ракавица за во кујна [19cm/30,5cm] 50 76 109

MP9137 ENEKO Сет за кујна [19cm/30,5cm] 10 164 234

MP9138 MAURO Ракавица за во кујна [30,5cm/19cm] 25 131 188

MP9144 FORSET Ракавица за во кујна [18,5cm/26cm] 50 128 183

NA1188 XENA Склоплив нож [9,7cm/2,2cm/1,5cm] 10 170 244

NA1250 WESTON Мултифункционален сет од алатки [6cm/0,9cm/2cm] 50 97 139

NA1557 VORO Нож од нерѓосувачки челик со рачка од бамбус и карабинер [10cm/1,2cm/3cm] 20 324 464

NA1558 GUNES Отворач со нож и завртка за тапа [11,5cm/1cm/3,5cm] 50 104 148

NA3988 KAIDE Склоплив нож [9,7cm/2,5cm/1,1cm] 10 169 241

NA3989 VIDUR Склоплив нож [9,1cm/2,4cm/1,4cm] 10 256 367

NA3990 GOLIAT Склоплив нож [8,8cm/2,5cm/1,4cm] 10 276 394

NA4095 ZORA Мултифункционален џебен нож [7,6cm/2,1cm/0,7cm] 20 89 128

NA4096 BINTAL Мултифункционален џебен нож [9cm/1,6cm/2,3cm] 50 187 267

NB1183 SENSE Сет за белешки [5,4cm/8,2cm/0,3cm] 100 21 30

NB1273 SORAL Нотес А5, без линии [14cm/21cm/1,5cm] 25 178 255

NB1324 LUPOR Нотес А5, со линии [14,2cm/21cm/0,5cm]50 83 118

NB1327 AUSTY Нотес А5, со линии [14,5cm/21cm/1,5cm]25 191 274

NB1329 RUNE А6 Нотес со спирали и пенкало [8,2cm/14cm/1,2cm] 50 102 146

NB1330 AUGER Нотес А5 со пенкало [14,5cm/21cm/1,3cm]25 183 262

NB1331 BUBLIX Нотес А5 со линии [14,5cm/21cm/0,9cm]10 86 123

NB1334 DURAN Нотес А5, со спирали и пенкало [16cm/18cm/1,5cm] 20 229 327

NB1343 BOLGER Нотес А5 [14cm/21cm/1,5cm] 20 154 220

NB1344 BERT Нотес А5 [14cm/21cm/1,5cm] 20 162 232

NB1531 SANDRO Нотес А5 без линии, за сублимација [14,7cm/21cm/1,5cm]25 130 186

NB1532 BORGES Нотес А5 без линии [14,7cm/21cm/0,8cm]10 54 77

NB1604 FRUTI Нотес А5 [14cm/21cm/1,2cm] 25 128 183

NB1624 YORIS Нотес А5 без линии со пенкало [14cm/20,5cm/1,5cm]25 195 278

NB1625 RANIC Нотес А5 со спирали [14cm/21cm/1,3cm] 25 170 244

NB1626 GARIN Нотес А5, со спирали [14cm/21cm/1,5cm] 25 154 220

NB1627 NUSAX Нотес А5, со спирали [14,5cm/21cm/1,5cm]25 112 160

NB1771 KINON Нотес А5 со надворешен џеб [14,5cm/21cm] 1 193 276

NB1817 SULY Нотес А5 [14,5cm/21cm/1,3cm]25 148 211

NB1818 BELA Нотес А6 [16,5cm/22,5cm/2,5cm]20 243 348

NB7971 SIKAS Нотес А5 без линии [14,6cm/21,4cm/1,5cm]25 219 313

NB7974 KORUM Нотес А5 [14,5cm/21cm/1,4cm]25 183 262

NB7977 DARIT Нотес А5 [15cm/21cm/1,5cm] 20 195 278

NB7978 LEDO Нотес А5 [15cm/21cm/1,5cm] 20 203 290

NB7979 SOYER Нотес А5 [14,7cm/21cm/1,5cm]25 167 239

NB7987 PIANA Нотес А5 [14cm/21cm/1,5cm] 25 118 169

NB7988 ANDROS Нотес А5 без линии [14cm/21cm/1,5cm] 25 122 174

NB7994 LEYNAX Нотес А5, со спирали и пенкало [15cm/1,9cm/18,2cm]25 104 148

NB8050 ALBA Нотес А5 без линии [14,7cm/21cm/1,5cm]25 99 142

NB8051 CORAL Нотес А6 без линии [9,3cm/14,3cm/1,5cm]50 54 77

NB8052 VALLE Нотес со спирала [16,4cm/21,7cm/1,6cm]25 94 135

NB8053 DANICA Тетратка А5 формат [14,5cm/21cm/0,8cm]10 41 59

NB8055 SALER Тетратка А6 формат [10,5cm/14,5cm/0,8cm]20 24 34

NB8056 INNIS Сет од ливчиња за забелешки во повеќе бои [5,4cm/8,2cm/0,3cm] 100 9 13

NB8057 ANFI Сет од ливчиња за забелешки во повеќе бои [8,3cm/10,7cm/2,3cm]50 46 66

NB8059 HORUS Дневник А5 формат со гравирани корици [15cm/21cm] 1 195 278

NB8070 ESTELA Нотес А5 [14,7cm/21cm/1,5cm]25 105 151

NB8071 IRIS Нотес А6 [9,3cm/14,3cm/1,5cm]50 78 111

NB8072 CALES Нотес А6 [8,9cm/14cm/1,4cm] 50 68 97

NB8073 ALANI Нотес со спирала и пенкало [16,5cm/21cm/1cm] 20 65 93

NB8074 LIEN Нотес со спирала и пенкало [9,7cm/14,4cm/1cm] 50 44 63

NB8081 ROBIN Нотес А5 со пенкало [15,2cm/21cm/1,4cm]25 167 239

NB8082 GALA Сет од нотес изработен од бамбус и пенкало, во кутија [16cm/21cm/1,1cm] 20 389 557

NB8085 GARO Нотес без линии [7,2cm/10cm/0,8cm] 100 55 79

NB8086 SAGRA Нотес А6 [10,7cm/15cm/0,7cm]100 54 77

NB8091 ARDAK Нотес А5 [14,7cm/1,5cm/21cm]25 114 162

NE1085 WESLY Несесер [21cm/13cm/8cm] 20 94 135

NE1136 AVIRA Несесер [22cm/14cm/6,5cm] 50 67 95

NE1158 YURI Мултифункционална тоалетна торба [24cm/20,2cm/8,3cm]1 357 510

NE1198 TIBAR Несесер [21cm/15cm] 10 62 88
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NE1498 TOSUN Несесер [20cm/11cm/7,5cm] 20 135 193

NE1533 LOMIX Несесер [24cm/13cm/11cm] 50 333 476

NE1535 YULIA Несесер [22cm/10cm/6,5cm] 50 104 148

NE1622 LOTER Несесер [20,5cm/14cm/7cm] 10 102 146

NE1660 MODY Несесер [21cm/13cm/8,5cm] 20 117 167

NE1661 NASBIL Несесер [24,5cm/17cm] 50 75 107

NE1742 ALPIS Несесер [20cm/9,8cm/8,3cm] 10 81 116

NE1779 NAUTY Несесер [8cm/18cm/24cm] 20 105 151

NE7497 NARO Мултифункционална тоалетна торба [21cm/13cm/8cm] 10 133 190

NE7498 ZIGARI Несесер [23cm/17cm/6cm] 50 73 104

NE7499 PRADO Несесер [21cm/13cm/8cm] 20 235 336

NE7536 DELPHIS Несесер [21cm/16cm] 50 58 84

NE7562 REMO Несесер [21cm/12cm/3cm] 50 58 84

NE7563 VERA Несесер [20cm/15cm/6cm] 50 81 116

NE7564 SIENA Несесер [21cm/11cm/6cm] 50 109 155

NE7565 SEDNA Несесер [22cm/14cm/6cm] 20 58 84

NE7569 OSAK Несесер [22cm/14cm/6,5cm] 25 60 86

PB1053 BLASTER Помошна батерија 10,000 mAh [7,1cm/15cm/1,9cm] 20 1.622 2.320

PB1054 BRENER Помошна батерија 5,000 mAh [10,4cm/6,5cm/1,6cm]25 1.298 1.856

PB1080 KASIM Помошна батерија 5,000 mAh [13,6cm/1,1cm/6,7cm]1 1.038 1.485

PB1211 KOBE Помошна батерија 5,000 mAh [7cm/2cm/9,7cm] 25 965 1.380

PB1255 ROTOX Помошна батерија 10,000 mAh [7,2cm/15cm/1,9cm] 20 1.736 2.482

PB1281 KARNA Помошна батерија 4,000 mAh [6,5cm/11cm/0,9cm] 25 608 870

PB1286 GUNDER Помошна батерија 5,000 mAh 25 1.614 2.308

PB1288 BONY Помошна батерија 2,600 mAh [9,4cm/2,1cm/2,2cm] 25 300 429

PB1289 MUNTER Помошна батерија 2,200 mAh [10,1cm/2,3cm] 25 324 464

PB1292 LIVIAN Помошна батерија 5,000 mAh 25 787 1.125

PB1318 AKROL Помошна батерија 8,000 mAh 20 1.176 1.682

PB1490 BRUKIN Помошна батерија 10,000 mAh [20cm/1,9cm] 20 1.046 1.496

PB1510 GULER Помошна батерија 5,000 mAh [13,6cm/1,1cm/6,7cm]1 900 1.287

PB1522 TERIUM Помошна батерија 5,000 mAh [6,5cm/10,3cm/0,8cm]25 1.001 1.431

PB1712 BIPER Помошна батерија 5,000 mAh [8,5cm/3cm/3cm] 25 779 1.114

PB1736 VATUM Помошна батерија 10,000 mAh [6,4cm/10,3cm/1,9cm]10 1.561 2.232

PB3349 MISTY Помошна батерија 6,000 mAh [7,5cm/14,5cm/1,6cm]20 1.265 1.809

PB3352 ROBBIE Помошна батерија 10,000 mAh [14,4cm/1,4cm/7,7cm]10 965 1.380

PB3354 DROIDE Соларна помошна батерија 4,000 mAh [7,5cm/14,5cm/1,5cm]20 608 870

PB3355 ROSSUM Помошна батерија 5,000 mAh [10,1cm/1,5cm/6,3cm]25 746 1.067

PB3356 DILBAR Помошна батерија 8,000 mAh [13,5cm/1,5cm/7,1cm]20 718 1.027

PB4215 BERKEL Соларна помошна батерија 5,000 mAh [10cm/6,1cm/1,5cm] 10 1.063 1.519

PF3100 PARTY Синтетичка алка за настани со броеви [25,8cm/2,7cm] 1000 3 4

PF3101 CARNIVAL Свирче со врвка [1,9cm/2,4cm/5cm] 250 9 13

PF3102 FETE Полиестерска нараквица со безбедносно затворање [34,5cm/1,2cm] 500 6 8

PF3103 CELEB Мало знаме со конструкција, во повеќе бои [21cm/14cm] 10 7 10

PF3105 REVEL Тропалка во форма на рака, со рачка, во две бои [18,5cm/8,5cm] 100 21 30

PF3106 BASTOMS JAMBOREE Сет од две палки за навивање на надувување [61cm/10Ø] 25 11 16

PF3109 SUPORT Сет од две палки за навивање на надувување [61cm/10Ø] 25 15 22

PF3110 ALBERO Лепеза со пластична рачка и полиестер ткаенина [43cm/23cm] 25 44 63

PF3111 CALESA Лепеза со дрвена рачка и полиестер ткаенина [42,5cm/23cm] 25 101 144

PI1214 KURLY Чешел од бамбус [13,8cm/3cm/0,6cm] 100 41 58

PI1215 RIZO Чешел со рачка, од бамбус [3,5cm/18,4cm/0,6cm]100 52 74

PI1576 JENER Четка за коса од бамбус [20cm/6,3cm/3,5cm] 10 154 220

PI1591 SELDON Склоплива четка за коса со огледалце [2,7cm/8,2Ø] 1 195 278

PI1680 LUNIC Чешел од пченични влакна [17cm/2,8cm/0,3cm] 50 9 12

PM1140 SONA Торба за документи [37cm/28cm] 50 99 142

PM1203 TARBEK Торба за лаптоп и документи [40cm/29,5cm/5,5cm]1 860 1.230

PM1774 MUNDI Фотрола за пасош [11cm/15cm] 50 187 267

PM7500 KALMAR Торба за лаптоп и документи [37cm/5cm/28cm] 1 762 1.090

PN1734 JARANA Марама во триаголна форма [100cm/70cm/70cm] 100 62 88

PN9003 FESTERO Унисекс марама во триаголна форма [100cm/70cm/70cm] 100 23 32

PR1703 GARAY Стаклен трофеј со кружен дизајн со правоаголна основа [10cm/6cm/10,1Ø] 1 349 499

PR1704 VENKI Стаклен трофеј со кружен дизајн со правоаголна основа [11,3cm/6cm/15Ø] 1 479 684

PR1705 DISKUR Стаклен трофеј со правоаголен дизајн [14cm/5cm/18,9Ø] 1 422 603

PR1706 KUDER Стаклен трофеј со правоаголен дизајн со основа од бамбус [15cm/17cm/3,5cm] 1 1.046 1.496

PR1707 NAVIS Стаклен трофеј со морски дизајн со основа од бамбус [12,5cm/22cm/3,5cm]1 771 1.102

PR1708 GLOBE Кружен стаклен трофеј и основа од бамбус [17cm/19cm/4,5cm] 1 1.014 1.450

PS1007 MACK Штитници од сонце за автомобил [44cm/38cm] 25 54 77

PS1008 PRISMA Штитник од сонце за автомобил [150cm/70cm] 50 187 267

PS1017 COLUMBIA Голем штитник од сонце за комбе или камион [180cm/90cm] 50 467 668

PS1392 NOLAX Штитник од сонце за автомобил [140cm/74cm] 1 560 800

PS1393 RINKA Сублимациски штитници од сонце за автомобил [44cm/36cm] 50 75 107

PS1803 FERVE Штитник од сонце за автомобил [130cm/70cm] 1 193 276

PT9322 DALIC Спортска полиестерска наметка [63cm/52cm] 25 96 137

PU1810 RAVE Прилагодлива нараквица, со безбедносно закопчување [35cm/1,5cm/1,6Ø] 500 7 10

PU3093 YUMA Прилагодлива нараквица со висока видливост [30cm/2,9cm] 50 14 20

PU3094 DRILO Синтетичка алка за настани со броеви [25,4cm/1,9cm] 1000 3 4

PU3095 SPRING Прилагодлива нараквица [30cm/1,5cm] 100 37 53

PU3096 PARADIS Прилагодлива нараквица [30cm/1,5cm] 100 23 32

PU3097 ARETA Прилагодлива нараквица [30cm/1,5cm] 100 37 52

PU3098 ORBIT Прилагодлива нараквица [35cm/1,5cm] 100 24 34

PV1381 RAMY Дрвен подметач, палета [11,5cm/1,5cm/7,5cm]100 67 95

PV4113 ALGOR Сет од 4 подметачи во кутија [11,6cm/3,6cm/11,6cm]1 227 325

PV4140 PINEA Сет од 4 подметачи од природно дрво [10cm/4,5cm] 25 122 174

QU4101 EDAM Сет со 4 ножеви за сирење [21,5cm/3,4cm/17,4cm]10 406 580
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QU4102 COMTE Сет со 4 ножеви за сирење [3,6cm/20Ø] 1 998 1.427

RJ1083 SENKO Безжичен полнач со функција на часовник [15cm/1,3cm/13,3cm]20 1.014 1.450

RJ1375 KARPE Ѕиден часовник [2,5cm/25Ø] 1 852 1.218

RJ3043 DUNCER Часовник за маса, со функција на безжичен полнач [16cm/3,7cm/7,5cm] 1 1.087 1.554

RJ3044 NAMUR Часовник за маса, со аларм [18,5cm/14,4cm/6,6cm]10 1.160 1.659

RN1633 AVALON Торба за на појас [20,5cm/13,5cm/5cm]50 196 281

RN1654 HAYES Торба за на појас [23cm/4,5cm] 10 109 155

RN1691 NURMI Рефлектирачка торба за на појас [35cm/14cm] 1 165 237

RN7573 CAMBRAI Торба за на појас [38cm/12cm/13cm] 25 157 225

RT1713 RODRI Безжично глувче [6cm/2,8cm/10,3cm] 50 420 601

RT3049 REMY Безжично глувче [10,2cm/3,4cm/5,8cm]50 477 682

SA9905 COHN MASCARA FACIAL Визир направен од полиетилен терефталат [33cm/22cm] 50 39 55

SA9906 BISHOP Гел за дезинфекција на раце со 70% алкохол [3,5cm/10cm/2,2cm] 50 22 32

SA9907 GILMAN Гел за дезинфекција на раце во проѕирно 50 мл шише [4,5cm/8,5cm/2,9cm] 50 15 22

SA9908 VARMUS Гел за дезинфекција на раце со 70% алкохол [12,6cm/1,6Ø] 50 9 13

SA9916 KEPLER Флексибилен и лесен визир [31cm/24cm] 5 31 44

SA9919 TOALLITA HIGIENIZANTE NOBEL

Хидроалкохолни санитарни марамчиња за еднократна 
употреба [6,7cm/8cm] 100 2 3

SA9920 EDISON Полипропиленска маска за лице со ластици на четири позиции [16,5cm/2cm/0,1cm] 100 2 2

SA9929 AXEL Кутија за маска за лице направена [13cm/13cm/1,2cm] 1 15 22

SA9932 WERNER Кутија за маска за лице [19cm/10,5cm/1,2cm]1 23 33

SA9934 GENZEL 30 мл Гел за дезинфекција [10,1cm/2,7Ø] 1 22 32

SA9935 ARNOLD Торба за патување со гел за туширање, шампон и парфем [19cm/19cm] 1 39 55

SA9939 STRICKLAND Повеќенаменска ПВЦ кутија со проѕирна основа [20cm/12,5cm/0,25cm]20 5 7

SA9940 HENRICK Правоаголна антибактериска кутија за маска за лица [13cm/13cm/0,7cm] 1 19 27

SB1124 LISSEN Балзам за усни, во стик [7cm/1,9Ø] 25 31 44

SB1125 VELVET Сет за маникир во торба [12cm/7,8cm] 50 61 87

SB1126 PODOX Сет за маникир [11cm/6cm/2cm] 50 138 197

SB1164 BABEL Балзам за усни, во стик [7cm/1,9Ø] 25 51 73

SB1216 DUMAI Четка за коса  [6,7cm/4,5cm/9cm] 50 65 93

SB1220 GLAZE Практично џебно огледалце, со облик на школка [0,5cm/6Ø] 50 19 28

SB1221 BLUNT Четка за коса со кружно џебно огледало [2,3cm/6,6Ø] 50 40 57

SB1222 DROP Антибактериска кутија за пилули со три прегради. [6cm/1,3cm/3,9cm] 100 4 6

SB1223 LINER Џебни огледалца [0,9cm/7Ø] 50 97 139

SB1225 BEISO Балсам за усни во кружен облик [3,8Ø] 50 62 88

SB1226 CITOS Лесна кутија за пилули со три прегради [6cm/1,3cm/3,9cm] 100 6 9

SB1227 MEDY Кутија за пилули од два дела [9,5cm/4,8cm/1,6cm] 100 42 60

SB1228 SEYKU Антитрес топче [6,2Ø] 20 37 53

SB1229 BIKU Антитрес топче во форма на срце [7cm/7cm/4cm] 20 42 60

SB1230 LAPP Балсам за усни во стик [7cm/1,9Ø] 25 36 51

SB1477 MILDOR Бамбусова кутија за пилули [8cm/4cm/2,4cm] 50 112 160

SB1478 SHAP Балсам за усни во кутија [2,8cm/4Ø] 50 63 90

SB1480 MOREK Балсам за усни во кутија [1,6cm/4,8Ø] 50 76 109

SB1481 BLEDAX Балсам за усни во кутија [3cm/3,8Ø] 50 240 343

SB1485 SEIDO Балсам за усни во стик [7,5cm/2Ø] 50 209 299

SB1486 RIBA Балсам за усни во стик [8cm/2Ø] 50 86 123

SB9923 FRESH Еколошка четка за заби од бамбус [17,5cm/1,6cm/1,3cm]50 22 31

SB9924 POLE Четка за заби [17,5cm/2,3cm/1,5cm]50 15 21

SC1189 RICAL Склоплива алатка за отварање на шишиња со ноже [11cm/3cm/1,5cm] 10 203 290

SC1193 VUREN Склоплива алатка за отварање на шишиња со ноже [12cm/3cm/1,5cm] 10 251 360

SC1233 BRAKEL Склоплива алатка за отварање на шишиња со ноже [11cm/3cm/1,5cm] 10 170 244

SC1590 KONEN Отварач за вино [11,9cm/2cm/7,8cm] 50 211 302

SC4118 GARNAC Склоплива алатка за отварање на шишиња со ноже [11cm/1,2cm/2,2cm] 10 78 111

SD1003 FEROE Сет од два рекети за на плажа со топче [18,5cm/33cm/0,6cm]1 138 197

SD1006 SKYE Чадор за на плажа [100cm/155Ø] 1 625 893

SD1022 CALON Фризби [1,8cm/23Ø] 100 42 60

SD1669 SALENTO Комплет за плажа со 2 игри: шах и не лути се човече [19cm/33cm/0,6cm] 1 352 503

SG1463 MEZEK Очила за сонце [14,5cm/4,9cm/3,2cm]10 96 137

SG1464 SOLEC Очила за сонце [14,5cm/4,9cm/3,2cm]10 54 77

SG1466 COLTON Очила за сонце [13,9cm/4,9cm/3,2cm]10 251 360

SG1467 BOMER Очила за сонце [14,5cm/4,9cm/3,2cm]10 230 329

SG1468 DALEY Мултиколорни очила за сонце [14,5cm/4,9cm/3,2cm]10 78 111

SG1741 YOMAN Торба за очила од рециклиран филц [10cm/18cm/0,5cm] 50 22 31

SG8100 BRISA Очила за сонце [14,5cm/4,9cm/3,2cm]10 49 70

SG8101 CIRO Огледални очила за сонце [14,5cm/4,9cm/3,2cm]10 29 42

SG8102 DAX Очила за сонце [14,5cm/4,9cm/3,2cm]10 39 55

SG8103 ARIEL Очила за сонце [14,5cm/5cm] 10 32 45

SG8104 EDEN Очила за сонце [14,5cm/5cm] 10 235 336

SG8105 BARI Очила за сонце [14cm/4,5cm] 10 84 121

SG8110 CLOUD Торбичка за очила за сонце [9cm/18cm] 50 19 27

SL1581 KOVAL Надворешен стол на преклопување [26cm/59cm/30cm] 1 797 1.139

SL1582 BEKAL Надворешен стол на преклопување [50cm/80cm/50cm] 1 1.119 1.601

SO1383 MORGAN Склоплив држач за мобилен телефон [10cm/9,4cm/3cm] 200 31 44

SO1384 SEKUN Држач за картици и склоплив држач за мобилен телефон [6,4cm/9,4cm/0,8cm] 50 122 174

SO1616 BASOV Дрвен новогодишен украс [10,7cm/4,2Ø] 50 70 100

SO3010 LYRA Држач за мобилен телефон [8cm/8,1cm/12cm] 50 57 81

SO3055 ANTIX Држач за мобилен телефон [6cm/1,9cm/8,3cm] 50 50 72

SO3056 KUNIR Држач за мобилен телефон [8,8cm/8,8cm/3cm] 100 21 30

SO3057 BAWEN Држач за мобилен телефон [8,8cm/8,8cm/3cm] 100 23 32

SP1042 BLAKY Кутија за шољи [12cm/10,6cm/9cm] 20 29 42

SP1043 FLESY Кутија за шишиња [8cm/26,7cm/8cm] 20 41 59

SP1044 ZANDER Кутија за подароци [16cm/8,5cm/15cm] 50 61 87

SP1045 DORA Кутија за подароци [26,5cm/9cm/30cm] 50 90 129

SP1139 MARNE Дрвена кутија за вино [10cm/35cm/10cm] 1 302 431
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SP1274 NAMEX Кутија за шољи 20 29 42

SP1821 MOSHI FSC плик за презентација на хартија со 2cm капаче [9cm/14,5cm] 100 3 4

SP1822 LINDI FSC плик за презентација на хартија со 2cm капаче [15cm/23cm] 100 5 7

SP1823 UROA FSC плик за презентација на хартија со 2cm капаче [25cm/32cm] 100 9 13

SR1269 FANDON Сламен шешир [58Ø] 1 83 118

SR1399 GOSY Лента за шешир [67cm/3cm] 100 26 37

SR7014 LEVY Сламен шешир [28cm/30cm] 25 54 77

SR7015 BELOC Сламен шешир [29cm/33cm] 25 112 160

SR7018 JONES Сламен шешир [32cm/35cm] 25 117 167

SW1046 DONIX Паметен рачен часовник   [4,5cm/25cm/1,1cm] 1 2.028 2.900

SW1047 LEYMI Паметен рачен часовник   [4,6cm/25cm/1,2cm] 1 2.555 3.654

SW1295 PATEK Паметен рачен часовник   [4,6cm/25cm/1,2cm] 1 3.123 4.466

SW1701 NOREX Паметен рачен часовник   [27cm/1,2cm/3,9cm] 1 1.119 1.601

SW3401 DRACO Паметен рачен часовник   [26cm/1,9cm/1,2cm] 50 633 905

SW3405 NORA Паметен рачен часовник   [27cm/1,2cm/3,9cm] 1 1.346 1.925

TA1207 KABORE Бамбусова ознака за куфер [11cm/0,3cm/6cm] 100 37 53

TA1346 SUIPER Мала торбичка за на рамо [12,5cm/22cm/2cm] 50 127 181

TA1475 FULER Водоотпорна повеќенаменска торбичка од ПВЦ [10,5cm/23,5cm] 50 41 58

TA1739 BUSNIX Торба за мобилен телефон [14cm/22cm/2cm] 50 135 193

TA1806 SEUL Торба за мобилен телефон [11cm/19cm/2cm] 50 131 188

TA8199 NOYS Чепови за уши од ЕВА пена во засебна кутија [6,4cm/2,2Ø] 200 18 26

TA8200 BRANTA Маска за очи од микрофибер [18,5cm/9cm] 100 16 23

TA8201 ANSAR Перниче за патување на надувување. [33cm/9cm/25cm] 20 58 84

TA8202 EIDER Водоотпорна повеќенаменска торбичка од ПВЦ [9,5cm/23cm] 50 32 45

TA8203 HAWKING Kутија за маска за лице за еднократна употреба [9,2cm/5,7cm/0,9cm] 200 2 3

TA8204 CHARTER Ознака за куфер [5,5cm/9,5cm/0,4cm] 100 15 22

TA8205 LANKA Водоотпорна повеќенаменска торбичка од ПВЦ [24,5cm/13cm] 50 45 65

TA8206 PETRA Ознака за куфер [6cm/11,7cm] 100 88 125

TB1032 TOVAR Торба - ладилник [22cm/17cm/17cm] 25 276 394

TB1034 FLORIT Торба - ладилник [23cm/21cm/16cm] 25 357 510

TB1059 KULGA Торба - ладилник [22cm/26,5cm/12cm]1 467 668

TB1165 SOTEK Торба - ладилник [25cm/21cm/10cm] 1 357 510

TB1194 KUNES Торба - ладилник [25cm/24cm/15cm] 1 470 673

TB1256 RUPER Ранец - ладилник [21cm/36cm/14cm] 1 519 742

TB1258 SAGRES Торба - ладилник [46cm/28cm/17cm] 1 331 473

TB1536 TAISON Торба - ладилник [22cm/25cm/14cm] 1 446 638

TB1665 TUPIK Торба - ладилник [22cm/17cm/15cm] 20 138 197

TB1667 ALAPA Торба - ладилник [20cm/23,5cm/14cm]10 96 137

TB1719 GAVINS Торба - ладилник [25cm/23cm/14cm] 10 474 677

TB1720 OZARK Торба - ладилник [30cm/24cm/19cm] 10 560 800

TB1721 DENVER Торба - ладилник [25,5cm/15,5cm/15,5cm]1 341 487

TB1722 POPLAR Торба - ладилник [22,5cm/21cm/15cm]1 258 369

TB1755 CROKER Детски ранец за ладење со врвки [34cm/42cm] 20 73 104

TB1778 WALT Торба - ладилник [24cm/20,5cm/16cm]1 183 262

TB1809 DRAKE Цврст ладилник со рачка за носење [27cm/20,5cm/19,5cm]1 949 1.357

TB7086 BAYONA Торба - ладилник [26cm/34cm/19cm] 1 527 754

TB7161 VENICE Торба - ладилник [43cm/34cm/20cm] 10 487 696

TB7599 LOMBAS Торба за сендвич, за повеќекратна употреба [18cm/18cm] 25 91 130

TB7600 KEMER Торба - ладилник [19cm/32cm/12cm] 25 45 64

TB7601 HILL Торба за пазарење [21cm/15cm/15cm] 25 96 137

TB7604 GRAJA Ранец со врвки - ладилник [32cm/42cm] 10 79 114

TB7605 GRULLA Повеќенаменска торба за ладење на храна направена [25cm/24cm/15cm] 1 446 638

TB7606 SERRETA Торба за ладење на храна [20cm/25cm/10cm] 50 66 95

TB7607 MILANA Торба за ладење на храна [19cm/13,5cm/14cm]25 109 155

TB7608 BISMAR Торба за ладење на храна [25cm/15,5cm/15,5cm]1 333 476

TB7609 MARLOX Торба за ладење на храна [30cm/25cm/20cm] 1 430 615

TC1142 CASTEL Даска за сечење [33cm/15cm/1cm] 1 357 510

TC1144 LANDA Даска за сечење [23cm/9cm/1cm] 1 195 278

TC1386 GINO Даска за сечење [30cm/15cm/1,2cm] 1 487 696

TC1387 BENEK Даска за сечење [1,2cm/20Ø] 1 430 615

TC1563 BRIE Даска за сечење со нож за сирење [31cm/17,5cm/1,4cm]1 355 508

TC4114 DEVON Даска за сечење [15,3cm/1cm/20cm] 1 110 158

TC4115 BORAN Даска за сечење [40cm/1cm/13,5cm] 1 276 394

TC4116 ANGUS Даска за сечење [30cm/1,2cm/20cm] 1 268 383

TE1176 BOKE Мултифункционален термос за храна [15,7cm/8,7Ø] 1 860 1.230

TE4056 TAYOX Термос шише со двојна обвивка [24,5cm/6,4Ø] 1 704 1.007

TE4123 SALVIA Термос   [24,5cm/6,9Ø] 1 414 592

TE4135 DANGO Мултифункционален термос за храна [15,7cm/9,5Ø] 1 610 873

TE4206 CEDRO Термос шише со двојна обвивка [23,5cm/6,5Ø] 1 811 1.160

TO0100 AKALA Правоаголен штитник за сонце за автомобил [130cm/60cm] 1 127 181

TO0101 KINI Штитник за сонце за автомобил [130cm/65cm] 1 209 299

TO0102 BATUR Штитник за сонце за автомобил [130cm/80cm] 1 274 392

TO0103 BORA Штитник за волан. [44Ø] 1 71 102

TO0104 SHERLOCK 7х дупла лупа за прецизно мерење [4,5cm/4,5cm/3cm] 50 89 128

TO0105 RIVET 3 м флексометар [6,5cm/3cm/6cm] 10 96 137

TO0106 PICK 5 м флексометар [7cm/3,5cm/7cm] 10 133 190

TO0108 LOCK Скалпер [3cm/15,5cm/1,4cm] 100 23 32

TO0109 HALE Безжична 1 ЛЕД батерија [6cm/1,5Ø] 100 58 82

TO0110 FLASH Спортска светилка за на глава [6,1cm/4cm/1,7cm] 100 68 97

TO1191 ROMAN Мултифункционална алатка со 9 функции [9,2cm/2,5cm/1,2cm] 10 191 274

TO1388 YASTIN Мултифункционални ракавици [14cm/23cm] 50 34 49

TO1390 DOZE Мултифункционална алатка со 11 функции 100 33 48

TO1391 TRADIE Мултифункционална алатка со 17 функции [9,4cm/0,2cm/6,4cm] 100 58 84
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TO1394 DECKER Сет алатки со 25 додатоци [15cm/4cm/10cm] 1 576 824

TO1397 CHISPY Мултифункционалн алатка со функција на запалка [2,2cm/12cm/1,9cm] 50 174 248

TO1492 PURIA Мултифункционална алатка со 5 функции [14,5cm/3,8cm/1,8cm]15 552 789

TO1559 LARSON Магнетна и мултифункционална LED светилка [7cm/1,8cm/4,5cm] 50 211 302

TO1607 NIBALI Мулти-алатки [10,7cm/0,2cm/6,2cm]50 112 160

TO1628 FELOS Мултифункционална алатка со 6 функции [20cm/2cm/8,5cm] 12 560 800

TO1629 SOLTER Мерач на длабочина на семето со отворач [17,2cm/0,2cm/41,7cm]60 63 90

TO1630 RAZER Скалпер [13,5cm/1cm/1,5cm] 100 79 114

TO1684 CROCUS Градинарски сет со 3 алатки [14cm/19cm/2cm] 1 232 332

TO1688 MILVIA Катанец со 4-цифрена комбинација [3,25cm/6,45cm/1,6cm]50 131 188

TO1795 CARAVEL Мултифункционална алатка со 5 функции [6cm/2cm] 20 177 253

TO3983 DINTEL Алуминиумски ленир во триаголна форма [32cm/2cm/2cm] 50 162 232

TO3984 SORBY Мултифункционална алатка со 11 функции [9,1cm/1,8cm/4,6cm] 20 307 440

TO3991 BRICO Алуминиумски мулти-алат во облик на пенкало [11cm/1,3Ø] 50 91 130

TO4120 MURDOK Мултифункционална алатка со 12 функции [5cm/1,7cm/10,5cm] 10 406 580

TO4127 TURNER Сет алатки со 20 додатоци [4,9cm/12,9Ø] 1 446 638

TO4128 NISEK Гребач за лед и снег [25cm/1,5cm/17cm] 20 105 151

TO4142 ALSEN Гребач за лед и снег [11cm/11,7cm/0,2cm]50 15 22

TO4143 NOSOK Гребач за лед и снег [12,4cm/0,6cm/10,8cm]50 78 111

TO4216 NINER Мултифункционален алат [9,3cm/1,6cm/3,5cm] 10 260 371

TT1146 TIMBER Држач за картици   [10,6cm/7,6cm/0,3cm]10 84 121

TT1261 SAFER RFID Држач за картици   [9cm/6,2cm] 10 7 10

TT1370 PORTER RFID Држач за картици   [6,2cm/10cm/1,1cm] 50 55 79

TT1374 TRAVIS RFID Држач за картици   [9cm/6,2cm] 100 4 6

TT1382 CAIRO Држач за картици со магнет [6,4cm/9,4cm/0,7cm] 50 182 260

TW1270 CALAIS 170 gsm крпа од 80% памук и 20% плиестер [180cm/90cm] 1 333 476

TW1271 WITNEY 220 gsm крпа од 100% рециклиран памук [180cm/90cm] 1 584 835

TW1272 WARTON 340 gsm крпа од 100% памук [180cm/90cm] 1 787 1.125

TW1751B GULPI Лесен микрофибер пешкир [120cm/70cm] 10 365 522

TW1751 GULPI Лесен микрофибер пешкир [68cm/38cm] 10 148 211

TW1825 MADEIRA Парео ранец со врвки [180cm/90cm] 1 495 708

TW7057 KELSEY Пешкир од микрофибер 185 gsm [100cm/50cm] 1 161 230

TW7096 DENIA Пешкир од памук 180 gsm [180cm/90cm] 1 406 580

TW7100 ORLY Крпа за плажа [38cm/68cm] 10 141 202

TW7100B ORLY Крпа за плажа [60cm/145cm] 10 407 582

TW7103 BAY Крпа за раце [45cm/30cm] 1 67 95

TW7119 CORK Крпа 190 gsm [120cm/70cm] 10 349 499

TX9142 NOPAL Кујнска крпа [40cm/65cm] 10 97 138

TX9143 PEYOT Пекривка за маса [45cm/30cm] 10 71 102

TZ1130 LOVET Керамичка шоља со бамбусов капак и рачка [11cm/8,5Ø] 1 373 534

TZ1132 NORVAL Керамичка шоља [9,8cm/8,3Ø] 1 308 441

TZ1133 GALVAN Керамичка шоља [9,2cm/8,6Ø] 1 146 209

TZ1160 LIRIA Метална шоља [9cm/9Ø] 1 470 673

TZ1161 KEILA Метална шоља [10cm/9Ø] 1 527 754

TZ1213 CARDIF Метална шоља [8,2cm/8,8Ø] 1 178 255

TZ1264 RIMOR Метална шоља со бамбусов капак [8,8cm/8,9Ø] 1 621 888

TZ1267 RADEK Керамичка шоља [9,6cm/8,2Ø] 1 149 213

TZ1356 DUNKEL Метална шоља за пиво [11cm/8,5Ø] 1 449 643

TZ1358 VAKE Термос чаша [11cm/8,5Ø] 1 479 684

TZ1359 ALAMY Чаша за сублимација од пескарено стакло [9,8cm/7,9Ø] 1 122 174

TZ1362 LINO Пластична чаша за повеќекратна употреба [8,8cm/7,9Ø] 50 62 88

TZ1363 LIXI Керамичка шоља за сублимација [9,7cm/8,3Ø] 1 141 202

TZ1368 BEYRON Термос чаша [11cm/18,5cm/8cm] 1 612 875

TZ1369 NASIK Метална шоља со карабинер рачка [11,5cm/9cm] 1 276 394

TZ1508 FIONA Керамичка шоља со сјај [9,5cm/8Ø] 1 196 281

TZ1509 MARTY Керамичка шоља со  златен сјај [9,5cm/7,7Ø] 1 235 336

TZ1518 BANY Метална шоља [9cm/8Ø] 1 344 492

TZ1585 MARLY Двоѕидна шолја од нерѓосувачки челик со бамбус [14,5cm/11,5Ø] 1 746 1.067

TZ1589 KENCHER Двослојна чаша, 304 нерѓосувачки челик и ПП [18,9cm/9Ø] 1 376 538

TZ1613 LONGI Керамичка шолја [9,3cm/8,6Ø] 1 172 246

TZ1614 DUNLOK Керамичка шоља [10,7cm/9,1Ø] 1 159 227

TZ1615 NEVEX Керамичка шолја специјална за сублимација [9,7cm/8,2Ø] 1 143 204

TZ1637 NURIX Керамичка шоља со отстранливо дно од плута [9,6cm/8,2Ø] 1 178 255

TZ1638 BANKET Керамичка шоља со отстранливо дно од плута за сублимација [9,6cm/8,2Ø] 1 206 295

TZ1639 CARTUX Керамичка шоља [10cm/8,1Ø] 1 175 251

TZ1640 AMIT Керамичка шолја со мат финиш [8cm/8Ø] 1 144 206

TZ1641 MOLIS Керамичка шолја со мат финиш [8cm/8,4Ø] 1 156 223

TZ1709 KRANSTON Двослојна термо чаша [23,5cm/5,3Ø] 1 657 940

TZ1711 ALEPO Емајлирана метална висока шолја со премаз за сублимација [11,5cm/7,5Ø] 1 203 290

TZ1798 DUNAS Чаша од рециклиран нерѓосувачки челик. [8cm/8,5Ø] 1 268 383

TZ3985 TEIDE Метална шоља [9,3cm/8,4Ø] 1 203 290

TZ3992 ROIBO Керамичка шоља [9,6cm/8,2Ø] 1 227 325

TZ3996 WALAX Керамичка шоља [9,6cm/8,2Ø] 1 235 336

TZ3997 MACHA Керамичка шоља [9,6cm/8,2Ø] 1 227 325

TZ3998 INDAL Чаша со двојно боросиликатно стакло [9,6cm/8,2Ø] 1 467 668

TZ3999 LEMON Керамичка шоља за сублимација [9,6cm/8,2Ø] 36 122 174

TZ4002 KUMBO Керамичка шоља за сублимација [8,5cm/8,7Ø] 1 140 200

TZ4009 NOLO Керамичка шоља [10,4cm/8,5Ø] 1 187 267

TZ4097 PANA Чаша со двојна обвивка од не'рѓосувачки челик и бамбус [10,8cm/8,2Ø] 1 665 951

UM1159 NIKOL Склоплив чадор [56cm/100Ø] 1 552 789

UM1163 KODIAK Склоплив чадор [58cm/100Ø] 1 673 963

UM1268 LEYKA Склоплив чадор [97Ø] 1 552 789

UM1476 ALARIZ Склоплив чадор [56cm/97Ø] 1 633 905
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UM1541 VARME Чадор со рачка [84cm/105Ø] 1 472 675

UM1700 MILTON Чадор на преклопување со автоматско отворање [51cm/110Ø] 1 711 1.016

UM1702 ELBERT Чадор на преклопување со автоматско отворање [55cm/95Ø] 1 566 810

UM1735 ALCIRA Чадор на преклопување со автоматско отворање [63cm/98Ø] 1 543 777

UM5605 MIYAGI Склоплив чадор [98Ø] 1 535 766

UM5606 YAKU Склоплив чадор [56cm/95Ø] 1 211 302

UM5607 LYSE Чадор со рачка и краци од дрво [90cm/105Ø] 1 300 429

UM5608 MILFORD Чадор со рачка [83cm/105Ø] 1 235 336

UM5609 HARUL XL чадор со рачка, краци и рабови во црна боја [98cm/130Ø] 1 341 487

UM5610 RPET KHASI Склоплив чадор [56cm/95Ø] 1 394 564

UM5611 FARGO Чадор со дрвена рачка и автоматско отварање [85cm/105Ø] 1 264 378

UM5998 OSAKA Чадор со рачка [82cm/107Ø] 1 803 1.148

UM5999 NAURO Склоплив чадор [57cm/100Ø] 1 803 1.148

US1565 GATLIN OTG 3.0 USB мемори стик [6,7cm/1,8cm/0,8cm] 50 625 893

US4186G16MARVIN 2.0 УСБ флеш диск 16GB [5,7cm/1,9cm/0,9cm] 50 221 315

US4186G32MARVIN 2.0 УСБ флеш диск 32GB [5,7cm/1,9cm/0,9cm] 50 287 411

US4187 CYLON 2.0 УСБ флеш диск 16GB [5,7cm/2,4cm/0,3cm] 1 318 455

US4188G16ROY 2.0 УСБ флеш диск 16GB [3,8cm/1,2cm/0,4cm] 100 318 455

US4188G32ROY 2.0 УСБ флеш диск 32GB [3,8cm/1,2cm/0,4cm] 100 350 501

US4189 PERCY  УСБ мемори стик 16GB [6,3cm/3,2cm/1,3cm] 50 303 434

US4190 ULDON  УСБ мемори стик 16GB [5,7cm/2cm/1,2cm] 50 271 387

US4191 GUDAR  УСБ мемори стик 16GB [6,4cm/2,2cm/1,3cm] 50 399 571

US4192 RIOT  УСБ мемори стик 16GB [5,7cm/1,9cm/0,9cm] 50 268 383

US4193 KINOX  УСБ мемори стик 16GB [5,9cm/1,7cm/0,9cm] 50 302 431

US4194 VENAK  УСБ мемори стик 16GB [5,7cm/1,9cm/0,9cm] 50 260 371

US4195 VIKEN  УСБ мемори стик 16GB [6,7cm/1,8Ø] 50 334 478

US4196 VIBO  УСБ мемори стик 16GB [5,8cm/2cm/1cm] 50 316 452

US4197 LEDES  УСБ мемори стик 16GB [7cm/2,9cm/0,5cm] 50 384 550

US4198 NETIX  УСБ мемори стик 16GB [5,8cm/1,4cm/0,6cm] 50 482 689

VA1162 FERNET Метална чаша 500ml. [12,5cm/9,5Ø] 1 414 592

VA1172 KILVEX Метална чаша-термос 380ml. со капак [13,1cm/8,8Ø] 1 503 719

VA1241 TANIK Двоѕидна метална чаша-термос 250ml. [12cm/7,6Ø] 1 492 703

VA1520 GREDOS Двоѕидна метална чаша-термос 500ml. [18cm/9,3Ø] 1 495 708

VA1538 CLARKE Двоѕидна метална чаша-термос 500ml. [21cm/7,9Ø] 1 584 835

VA1562 OKLAN Чаша со капак 300 ml. [12,6cm/8,9Ø] 5 159 227

VA1596 VENTURI Двоѕидна метална чаша-термос 560ml. [15cm/8,5Ø] 1 470 673

VA1642 TOMAS Двоѕидна метална чаша-термос 400ml. [15cm/9Ø] 1 592 847

VA1643 FLIP Двоѕидна метална чаша-термос 600ml. [19,5cm/8,8Ø] 1 722 1.032

VA1644 KEURY Двоѕидна метална чаша-термос 350ml. [14,5cm/8,8Ø] 1 657 940

VA1645 OSTER Двоѕидна метална чаша-термос 350ml. [22,5cm/6,2Ø] 1 495 708

VA1676 LOVREN Рециклирана ПП чаша 350 ml. [10,5cm/9Ø] 1 217 311

VA1686 MIRIN Двоѕидна чаша 290 ml. [11,7cm/8,2Ø] 50 195 278

VA1687 LINDE Двоѕидна чаша 290 ml [11,4cm/7,9Ø] 50 191 274

VA1694 GASTON Флексибилна ПП чаша за повеќекратна употреба 400 ml. [14cm/7,4Ø] 10 31 44

VA1695 VAGEN Флексибилна ПП чаша за повеќекратна употреба 900 ml. [13,7cm/10,4Ø] 10 41 59

VA1697 KORVAX Флексибилна ПП чаша за повеќекратна употреба 500 ml [11,8cm/8,8Ø] 10 34 49

VA1698 PRETOX Флексибилна ПП чаша за повеќекратна употреба 400 ml [14cm/7,4Ø] 10 31 44

VA1699 REILY ПП шејкер со 304 мешалка од нерѓосувачки челик 600 ml. [26cm/9,6Ø] 1 282 404

VA1726 SALMER Двоѕидна чаша од нерѓосувачки челик 400 ml. [16cm/9Ø] 1 258 369

VA1728 HORAN Двоѕидна чаша 350 ml. [14,8cm/9Ø] 1 251 360

VA1794 NUBEX Рециклирана термо чаша 450 ml. [14cm/8,9Ø] 1 483 691

VA4119 TRACK Склоплива спортска чаша 230 ml. [10,7cm/6,8Ø] 50 185 264

VA4132 CAPSUL Чаша од двојно боросиликатно стакло 90 ml [6,6cm/6,7Ø] 12 226 323

VA4133 VERTUS Чаша од двојно боросиликатно стакло со капак 350 ml [13,6cm/8,9Ø] 1 277 395

VA4134 OKELE Двоѕидна метална чаша-термос 450ml. [14,6cm/8,9Ø] 1 446 638

VA4138 IROKO Чаша од боросиликатно стакло со капак и цевче, 450ml [18cm/6,8Ø] 1 181 258

VA4148 PUKET Чаша од боросиликатно стакло за сублимација 330ml [9,3cm/7,8Ø] 1 130 186

VA4202 DALBY Чаша од боросиликатно стакло со капак и цевче, 350ml [14cm/7,5Ø] 10 227 325

VA4210 PONTAL ПП чаша за повеќекратна употреба 500 ml [11,6cm/9,2Ø] 12 34 49

VE1294 VENTUK Рачен вентилатор [6cm/13cm/3,5cm] 1 357 510

VE1744 FUYI

Вентилатор со функција за часовник и безжичен полнач од 
15W [18,5cm/10,2cm] 1 1.030 1.473

VE1752 NEKI Вентилатор за вратот изработен од ABS [14cm/22cm/6,2cm] 1 511 731

VE1797 GIZA Рачен вентилатор со карабинер [8cm/14,8cm/2,6cm] 50 297 425

VL1171 ROCIX Миризлива свеќа во стаклен сад [5cm/5cm/5cm] 1 170 244

VL1311 KIMI Миризлива свеќа во стаклен сад [6,7cm/5,6Ø] 1 107 153

VL1312 MAKA Свеќа во дрвен сад, во два божиќни дезени (ѕвезда и дрво) [9cm/2,1cm/9cm] 100 91 130

VL1313 SURNA Миризлива свеќа во стаклен сад [7,6cm/5,6Ø] 25 96 137

VL1315 VANILA Миризлива свеќа во стаклен сад [8,8cm/7Ø] 1 201 288

VL1479 DELAX Цитрусна свеќа против комарци [3cm/6Ø] 50 97 139

VL1528 TRINI Миризлива свеќа [5,5cm/4,4cm/5,5cm] 50 118 169

VL1529 GENTO Миризлива свеќа [4cm/5,1Ø] 50 110 158

VL1530 FLORA Миризлива свеќа [5cm/5,5Ø] 25 154 220

VL1569 SILKEN Миризлива свеќа [7,5cm/7,3Ø] 1 357 510

VL1597 MARIS Миризлива свеќа [7,5cm/6,5Ø] 20 381 545

WD5623 ZELAND Ракавици допир на екран (палец, средни прсти) [21cm/11,5cm] 10 86 123

XM1153 SAVIK Новогодишни украси [5,5cm/7cm] 20 25 36

XM1156 SIMUT Новогодишна торба за подарок [14cm/10cm] 20 26 37

XM1157 ARSUK Новогодишна торба за подарок [13cm/23cm] 20 66 94

XM1298 TINSEL Дрвена Новогодишна елка со порака [11,5cm/17,7cm/3,1cm]100 67 95

XM1299 RUDOLF Новогодишни украси [8,5cm/10cm/0,4cm] 25 50 72

XM1300 SANTA Божиќна капа во стандардна величина [43cm/30cm] 10 21 30

XM1301 NOEL Божиќни чорапи со ременче за закачување [34cm/22cm] 10 34 49

XM1302 ABEND Божиќни декорации [10,1cm/8,3cm/0,3cm]100 9 13
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XM1303 NUSS Дрвен молив во гума за бришење: елка, Дедо Мраз и снешко [2,7cm/19cm/1,3Ø] 50 15 21

XM1304 KLAUS Божиќен магнет - Дедо Мраз со нотес и молив [20cm/10cm] 50 52 74

XM1305 JINGLE Дрвени божиќни декорации: ѕвезда и елка [9,5cm/10cm/0,5cm] 50 28 39

XM1307 KING Миризлива свеќа со керамичка плочка за пишување [7,8cm/7Ø] 1 158 226

XM1308 RENO Забавни божиќни чорапи за боење [29,5cm/19cm] 1 38 55

XM1309 NICK Детска божиќна капа за боење [41cm/27cm] 50 46 66

XM1310 CAROL Божиќен декоративен сет во три дезени: ѕвезда, елка и ирвас [10cm/10cm] 100 26 37

XM1499 ZIKOS Дрвени божиќни декорација [11,5cm/10Ø] 50 68 97

XM1500 MELOW Новогодишно метално шише [25,5cm/6,9Ø] 1 576 824

XM1502 ELFY Детска божиќна капа [40,5cm/27cm] 10 22 31

XM1511 FILEY Новогодишен дрвен украс - рамка за слика [10,5cm/9,5cm] 100 31 44

XM1512 CANDEL Новогодишен дрвен украс за боење [15cm/11cm] 50 50 72

ZS1469 PAIVA Апостолки за сублимација [28cm/10,2cm] 1 349 499

ZS7182 OBLAK Торба за папучи [35cm/15cm/16cm] 25 133 190

ZS8150 KALAY Апостолки [28cm/1,3cm/10,2cm]1 120 172

ZS8151 YLLIER Унисекс хотелски влечки од памук/полиестер [29cm] 10 84 121

ZS8311 CHELSY Сет за чистење на чевли [14cm/4,7cm/10cm] 1 100 144

ГОЛЕМОПРОДАЖНИ ЦЕНИ ВО ДЕНАРИ (по пакувања согласно назначените пакувања) БЕЗ 18% ДДВ
ПРЕПОРАЧАНИ МАЛОПРОДАЖНИ ЦЕНИ ВО ДЕНАРИ БЕЗ 18% ДДВ

СО ЦРВЕНА БОЈА СЕ ОЗНАЧЕНИ НОВИТЕ ПРОИЗВОДИ ЗА 2025 ГОДИНА

Роковите за испорака за бланко материјали кои ги има на залиха кај извозникот се до 25 дена од прием на нарачка.
ЦЕНИТЕ СЕ ЗА 100% АВАНСНО ПЛАЌАЊЕ!

Ценовникот е со важност од 2025 и важи до издавање на нов ценовник!
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